
CALVARIO RACE 2024 - 25K

General Masculina

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2553 German DORHMANN 02:55:41.85 7:02/K 8,5kph 1 34

2 2559 Franco PAREDES REYES 03:11:41.13 7:40/K 7,8kph 2 28

3 2089 Franco CARLETTI 03:16:13.55 7:51/K 7,6kph 3 30

General Femenina

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2248 Florencia IUORNO 03:26:11.50 8:15/K 7,3kph 6 34

2 2082 Mercedes Calle CALLE 03:33:56.59 8:33/K 7,0kph 9 30

3 2118 Silvia Ivana COLIPI 03:54:39.12 9:23/K 6,4kph 24 33

Fem. 18 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2404 Florencia Malen PINTO 03:58:16.09 9:32/K 6,3kph 32 28

2 2257 Milagros KAISER 04:33:06.33 10:55/K 5,5kph 79 25

3 2476 Luciana Rocío SAN MARTIN 04:58:23.22 11:56/K 5,0kph 123 26

4 2358 Naomi OSSES 05:01:57.16 12:05/K 5,0kph 133 28

5 2058 Solana BERSANI 05:15:57.79 12:38/K 4,7kph 168 29

6 2419 Marian QUINTEROS 05:33:27.89 13:20/K 4,5kph 204 29

7 2312 Maria Jazmin MIRANDA 06:14:11.66 14:58/K 4,0kph 283 29

8 2065 Gisella BLANQUEZ 06:26:55.75 15:29/K 3,9kph 311 29

9 2387 Adriana PEREYRA 06:30:11.67 15:36/K 3,8kph 325 26

10 2268 Sabrina LOJO 06:30:47.63 15:38/K 3,8kph 327 29

11 2538 Aldana Paula VIGIL 06:45:37.25 16:13/K 3,7kph 361 26

12 2116 Dana COLETTI 06:52:58.90 16:31/K 3,6kph 383 28

13 2237 Maria HURTADO 07:22:29.61 17:42/K 3,4kph 414 29

Fem. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2345 Camila OFARRELL 04:23:42.24 10:33/K 5,7kph 62 36

2 2027 Fernanda AREVALO 04:38:50.31 11:09/K 5,4kph 87 33

3 2252 Josseline JARA CASTRO 04:39:38.46 11:11/K 5,4kph 90 32

4 2105 Natalia CECCHINI 04:48:55.43 11:33/K 5,2kph 101 34

5 2410 Elena POZO 04:58:47.73 11:57/K 5,0kph 124 38

6 2102 Claudia CATRILEO 05:04:35.97 12:11/K 4,9kph 139 37

7 2211 Natalia Belén GONZÁLEZ 05:05:08.64 12:12/K 4,9kph 141 32

8 2090 Maria Eugenia CARLINO 05:10:08.04 12:24/K 4,8kph 151 31

9 2078 Belen BRUNO PORTANKO 05:12:46.30 12:31/K 4,8kph 161 32

10 2244 Carla IOMMI 05:18:31.01 12:44/K 4,7kph 171 31

11 2299 Mercedes MATUS 05:18:36.32 12:45/K 4,7kph 172 32

12 2506 Ornella TISSERA 05:21:07.26 12:51/K 4,7kph 177 35
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CALVARIO RACE 2024 - 25K

Fem. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

13 2164 Pamela FERNANDEZ 05:27:13.94 13:05/K 4,6kph 187 33

14 2399 Florencia PFOH CÓRDOBA 05:27:22.23 13:06/K 4,6kph 188 37

15 2294 Maria Laura MARTOS 05:27:22.34 13:06/K 4,6kph 189 32

16 2315 María Guadalupe MOLL 05:27:23.62 13:06/K 4,6kph 190 36

17 2152 Ayelen Josefina ECHAZARRETA 05:29:42.80 13:11/K 4,5kph 195 36

18 2015 Natalia ALVAREZ 05:29:42.89 13:11/K 4,5kph 196 39

19 2208 María Florencia GONZALEZ 05:30:48.94 13:14/K 4,5kph 197 35

20 2530 Anabel VAZQUEZ CARRIZO 05:33:47.26 13:21/K 4,5kph 206 31

21 2544 Flavia WEBER 05:55:51.50 14:14/K 4,2kph 239 39

22 2546 Katia Wolfschmidt
WOLFSCHMIDT

06:03:58.56 14:34/K 4,1kph 255 38

23 2497 Jéssica Ane SILVA CAMARA 06:09:43.02 14:47/K 4,1kph 267 34

24 2190 Gisele GARCIA 06:11:47.04 14:52/K 4,0kph 276 37

25 2072 Emilia BRISSIO 06:12:04.77 14:53/K 4,0kph 279 32

26 2216 Yohana Grosshanz GROSSHANZ 06:15:19.63 15:01/K 4,0kph 284 38

27 2087 Maria CARABALLO 06:22:56.89 15:19/K 3,9kph 299 34

28 2337 Tayhana NAVARRO 06:25:07.58 15:24/K 3,9kph 305 37

29 2250 Ivana JARA 06:25:36.05 15:25/K 3,9kph 308 30

30 2322 Lucia MOREIRA 06:27:59.52 15:31/K 3,9kph 312 36

31 2422 Barbara QUIROZ 06:28:23.54 15:32/K 3,9kph 315 30

32 2483 Soledad SANHUEZA 06:30:03.77 15:36/K 3,8kph 324 36

33 2204 Luciana GOMEZ MORENO 06:35:48.19 15:50/K 3,8kph 333 35

34 2348 Jorgelina Vanesa OJEDA 06:38:41.12 15:57/K 3,8kph 344 38

35 2158 Natali ESCUDERO 06:39:07.99 15:58/K 3,8kph 345 33

36 2256 Maria Marcela JUAREZ BURGOS 06:40:35.64 16:01/K 3,7kph 347 38

37 2052 Dahyana BENEGAS 06:40:37.89 16:01/K 3,7kph 349 31

38 2001 Marina Abad ABAD 06:42:53.94 16:07/K 3,7kph 353 32

39 2263 Julieta LEIVA SALVATORI 06:44:55.37 16:12/K 3,7kph 360 33

40 2168 María Laura FERRER GÓMEZ 06:46:33.11 16:16/K 3,7kph 363 37

41 2094 Eliana Daniela CARRASCO 06:48:11.61 16:20/K 3,7kph 369 34

42 2355 Jessica Vanesa ORTIZ 06:51:05.87 16:27/K 3,6kph 374 35

43 2523 Maria Cruz VALDEBEBITO 06:52:58.81 16:31/K 3,6kph 382 30

44 2311 Araceli MILLAR 06:54:30.02 16:35/K 3,6kph 386 32

45 2488 Sofia SCARICACIOTTOLI 06:57:34.24 16:42/K 3,6kph 391 34

46 2143 Ana DIAZ 06:57:41.39 16:42/K 3,6kph 392 35

47 2201 Anabella GOMEZ 06:57:41.95 16:42/K 3,6kph 393 31

48 2113 Stephania COFRE 07:05:37.62 17:01/K 3,5kph 399 37

49 2317 Natalia Sabrina MONTE 07:11:52.97 17:16/K 3,5kph 406 32

50 2435 Noel REVELANTE 07:19:11.88 17:34/K 3,4kph 409 39

51 2439 Yoanna RIFFO 07:21:21.51 17:39/K 3,4kph 413 37

52 2473 Laura Fernanda Salas SALAS 07:25:34.89 17:49/K 3,4kph 423 35

53 2233 Melina HIDALGO 07:30:21.05 18:01/K 3,3kph 427 32
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CALVARIO RACE 2024 - 25K

Fem. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

54 2080 Carla Daniela BUSTOS 07:30:57.08 18:02/K 3,3kph 429 37

55 2513 Paola TORTORIELLO 07:31:05.38 18:03/K 3,3kph 430 38

56 2173 Ana FLORES 07:34:13.50 18:10/K 3,3kph 431 38

57 2273 María Jose LOTHARI 07:38:41.27 18:21/K 3,3kph 438 37

58 2293 Ayelen Maile MARTINEZ RAMOS 07:41:57.61 18:29/K 3,2kph 441 37

59 2470 Macarena Loana SAAVEDRA
ESCOBAR

07:51:57.31 18:53/K 3,2kph 449 32

60 2004 Estefanía AGUAYO 08:04:39.49 19:23/K 3,1kph 457 34

61 2130 Norma CURIPE 08:08:20.27 19:32/K 3,1kph 463 38

62 2146 Liliana Victoria DÍAZ 08:21:23.17 20:03/K 3,0kph 473 33

63 2017 Vanesa Soledad ANAYA 08:57:35.99 21:30/K 2,8kph 487 37

64 2174 Cecilia Flores FLORES 08:57:36.08 21:30/K 2,8kph 488 39

Fem. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2302 Rosana Mariela MENDEZ 04:15:21.58 10:13/K 5,9kph 49 45

2 2207 Marta GONZALEZ 04:27:10.46 10:41/K 5,6kph 67 43

3 2319 Cecilia MONTES 04:31:59.07 10:53/K 5,5kph 76 48

4 2022 Rafaela ARAMENDI 04:51:03.47 11:39/K 5,2kph 104 41

5 2342 Vanesa NICOLINI 04:51:24.78 11:39/K 5,1kph 106 45

6 2481 Angelina Sandoval SANDOVAL 04:57:41.15 11:54/K 5,0kph 118 40

7 2333 Debora MUÑOZ 04:59:28.71 11:59/K 5,0kph 128 42

8 2429 Ana Lia RAMIREZ 05:04:21.34 12:10/K 4,9kph 138 47

9 2329 Mercedes MOTTA 05:06:52.41 12:16/K 4,9kph 144 49

10 2009 Sabrina ALCARAZ 05:10:35.86 12:25/K 4,8kph 152 43

11 2314 Aileen MOLINI 05:10:36.51 12:25/K 4,8kph 153 41

12 2192 Andrea GARDON 05:11:31.99 12:28/K 4,8kph 156 41

13 2434 Paola Analia RETA 05:17:19.05 12:42/K 4,7kph 170 45

14 2366 Fernanda PALLADINO 05:19:01.63 12:46/K 4,7kph 173 42

15 2243 Luciana IÑIGUEZ 05:19:40.93 12:47/K 4,7kph 174 49

16 2096 María Jose CARRIZO 05:22:03.69 12:53/K 4,7kph 179 40

17 2386 Lorena Vanessa PEREYRA 05:22:43.04 12:55/K 4,6kph 181 49

18 2251 Claudia Mariela JARA ARCOS 05:29:34.56 13:11/K 4,6kph 193 46

19 2189 Maria Belen GARCIA 05:30:48.99 13:14/K 4,5kph 198 47

20 2307 Maria Victoria MICOLI 05:31:40.85 13:16/K 4,5kph 200 44

21 2408 Mariela Viviana Poo POO 05:32:47.88 13:19/K 4,5kph 203 42

22 2028 Diana Vanina ARGUELLO 05:33:46.30 13:21/K 4,5kph 205 43

23 2449 Caludia Vanesa RODRIGUEZ 05:37:05.21 13:29/K 4,4kph 208 45

24 2517 Beatriz Arabela TRONCOZO 05:38:03.67 13:31/K 4,4kph 209 44

25 2425 Luciana RACH 05:38:42.97 13:33/K 4,4kph 211 45

26 2091 Claudia Del Carmen CARO 05:42:28.63 13:42/K 4,4kph 215 46

MGB Impreso: 19/11/2024 07:39:17 p.m. Hoja: 3 de 14



CALVARIO RACE 2024 - 25K

Fem. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

27 2305 Valeria Ines MEREU 05:44:11.57 13:46/K 4,4kph 219 44

28 2407 Brenda Romina PONCE 05:46:44.65 13:52/K 4,3kph 223 45

29 2556 Soledad AREVALO 05:48:21.60 13:56/K 4,3kph 227 41

30 2157 Elizabeth Ivana ESCOBAR 05:48:39.88 13:57/K 4,3kph 228 49

31 2195 Laura Gatius GATIUS 05:50:54.15 14:02/K 4,3kph 230 41

32 2463 María Julia ROSSI 05:55:51.72 14:14/K 4,2kph 240 45

33 2521 Eugenia URMENTE 05:59:47.12 14:23/K 4,2kph 249 44

34 2346 Lorena Malvina OJEDA 06:01:19.54 14:27/K 4,2kph 253 42

35 2347 Anália OJEDA 06:04:30.23 14:35/K 4,1kph 256 45

36 2421 Queila QUIROGA 06:07:06.31 14:41/K 4,1kph 259 44

37 2033 Carolina ATTIS BELTRÁN 06:08:56.45 14:45/K 4,1kph 264 43

38 2512 Natalia Verónica TORTONE 06:09:42.70 14:47/K 4,1kph 266 47

39 2283 Rocio MANSILLA 06:15:20.48 15:01/K 4,0kph 285 45

40 2277 Claudia Beatriz MACHADO 06:21:41.74 15:16/K 3,9kph 292 46

41 2510 Griselda TORRES SIU 06:22:18.43 15:18/K 3,9kph 293 45

42 2240 Guillermina INAUDI 06:22:27.52 15:18/K 3,9kph 295 41

43 2503 Cecilia TAFFAREL 06:22:56.57 15:19/K 3,9kph 298 43

44 2010 Maria Ali ALI 06:23:10.42 15:20/K 3,9kph 300 46

45 2511 Maria Jose TORTONE 06:24:37.16 15:23/K 3,9kph 303 45

46 2051 Marisa BELTRÁN 06:24:57.95 15:24/K 3,9kph 304 43

47 2541 Patricia Andrea VILLARREAL 06:25:35.04 15:25/K 3,9kph 307 43

48 2335 Marcia Fabiana MUÑOZ
SEPÚLVEDA

06:28:27.38 15:32/K 3,9kph 316 44

49 2480 Luciana SANDOVAL 06:29:00.32 15:34/K 3,9kph 318 46

50 2142 Natalia Soledad DIAZ 06:30:02.71 15:36/K 3,8kph 323 48

51 2018 Mirta ANCAMIL 06:30:20.22 15:37/K 3,8kph 326 45

52 2062 María Fernanda BERTORELLO 06:33:37.74 15:45/K 3,8kph 330 48

53 2431 Tamara RANIERI 06:33:43.16 15:45/K 3,8kph 331 46

54 2172 Maria Florencia FILADORO 06:38:19.43 15:56/K 3,8kph 341 41

55 2519 Marta Susana ULECIA 06:38:25.67 15:56/K 3,8kph 342 49

56 2549 Dorina Alejandra ZALAZAR 06:40:37.35 16:01/K 3,7kph 348 46

57 2145 Carolina Esther DÍAZ 06:42:51.43 16:07/K 3,7kph 352 42

58 2050 Lorena BECERRA 06:44:19.85 16:10/K 3,7kph 355 45

59 2548 Norma Nilda YEBARA 06:44:20.87 16:10/K 3,7kph 356 42

60 2214 Florencia GRACIA MARTINEZ 06:44:24.51 16:11/K 3,7kph 357 40

61 2354 Maria Catalina ORTIZ 06:46:18.54 16:15/K 3,7kph 362 45

62 2234 Carina Leticia HOLGADO 06:47:04.75 16:17/K 3,7kph 364 47

63 2458 Daniela ROMAN 06:47:21.79 16:18/K 3,7kph 365 44

64 2066 Daiana BODEVIN 06:47:22.47 16:18/K 3,7kph 367 41

65 2479 Viviana Beatriz SANDOVAL 06:48:29.65 16:20/K 3,7kph 370 45

66 2491 Blanca Nieves SCHIEL 06:49:13.95 16:22/K 3,7kph 372 43
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Fem. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

67 2318 María Paula MONTERO DE
ESPINOSA

06:51:17.27 16:27/K 3,6kph 377 41

68 2520 Umaño Angela UMAÑO 06:51:52.12 16:28/K 3,6kph 380 40

69 2245 María De Los Ángeles
IRRIBARRA

06:54:36.46 16:35/K 3,6kph 388 44

70 2160 Angelina FALCIGLIA 06:56:47.82 16:40/K 3,6kph 389 41

71 2032 Sandra ASSEL 06:56:49.00 16:40/K 3,6kph 390 41

72 2328 Maria Natalia MOSLARES 06:59:29.83 16:47/K 3,6kph 395 43

73 2191 Daniela GARCIA 07:06:42.48 17:04/K 3,5kph 401 46

74 2044 Gabriela BARRIONUEVO 07:07:20.03 17:06/K 3,5kph 402 45

75 2181 Maria Paola FRIGERIO 07:20:34.35 17:37/K 3,4kph 411 45

76 2377 Laura Estela PAVLIDIS 07:24:02.06 17:46/K 3,4kph 420 49

77 2468 Marcela RUBIO 07:30:20.83 18:01/K 3,3kph 426 46

78 2414 Miriam PROST 07:35:09.41 18:12/K 3,3kph 433 46

79 2264 Maria Eugenia LEONI 07:41:55.23 18:29/K 3,2kph 439 44

80 2447 Natalia ROBLES 07:41:57.32 18:29/K 3,2kph 440 42

81 2162 Claudia Daniela FARIAS 07:41:58.05 18:29/K 3,2kph 442 45

82 2269 Sabrina Alejandra LOPEZ 07:52:01.71 18:53/K 3,2kph 450 45

83 2209 Betiana GONZALEZ 08:02:35.31 19:18/K 3,1kph 454 46

84 2057 Paola BEROISA 08:04:53.68 19:24/K 3,1kph 458 49

85 2359 Valeria OSTERTAG 08:04:55.32 19:24/K 3,1kph 459 44

86 2330 Maria Magdalena MOTZO 08:08:22.57 19:32/K 3,1kph 464 45

87 2360 Eliana Amorina PADIN 08:08:37.09 19:33/K 3,1kph 466 48

88 2324 Mariela Ines MOREYRA 08:08:38.63 19:33/K 3,1kph 468 43

89 2393 Cecilia Gabriela PÉREZ 08:08:39.08 19:33/K 3,1kph 469 49

90 2224 Cristina Gutiérrez GUTIÉRREZ 08:08:39.89 19:33/K 3,1kph 470 45

91 2098 Magali CASSANO 08:31:09.19 20:27/K 2,9kph 474 49

92 2516 Claudia Andrea TRONCOSO 08:39:48.99 20:48/K 2,9kph 477 48

93 2267 Vanesa Llanzon LLANZON 08:40:28.27 20:49/K 2,9kph 479 47

94 2141 Marina DIAZ 08:42:44.00 20:55/K 2,9kph 480 44

95 2046 Celia Del Carmen BARROS 09:51:41.04 23:40/K 2,5kph 495 45

96 2175 María Angélica FLORES 09:55:36.30 23:49/K 2,5kph 496 48

Fem. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2394 Maria Estela Perez Giufrida
PEREZ

04:51:14.54 11:39/K 5,2kph 105 50

2 2047 Maria Cristina BARTUSCH 04:55:53.16 11:50/K 5,1kph 111 50

3 2462 Estela Anahi ROMERO 05:00:41.27 12:02/K 5,0kph 132 50

4 2339 Nora Griselda NAVUELAN 05:11:43.43 12:28/K 4,8kph 157 51

5 2508 Adriana Andrea Tomini TOMINI 05:13:09.38 12:32/K 4,8kph 163 56

6 2378 Graciela Elizabeth PAZ 05:38:42.70 13:33/K 4,4kph 210 54
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Fem. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

7 2121 Laura Gabriela CONTOLEON 05:43:27.69 13:44/K 4,4kph 218 55

8 2149 Patricia Teresa DISTEL 05:52:20.29 14:06/K 4,3kph 231 59

9 2417 Claudia Daniela QUILODRAN 05:55:32.03 14:13/K 4,2kph 238 51

10 2545 Fanny WILTES 05:57:45.36 14:19/K 4,2kph 245 52

11 2557 Patricia Ana SAN MARTIN 05:58:02.93 14:19/K 4,2kph 246 57

12 2442 Luz Venia RIVAS 06:08:13.68 14:44/K 4,1kph 262 50

13 2280 Fernanda MAIDANA 06:11:29.60 14:52/K 4,0kph 275 50

14 2416 Sandra QUILODRAN 06:12:16.30 14:53/K 4,0kph 281 50

15 2353 Gabriela ORTENZI 06:25:52.11 15:26/K 3,9kph 309 54

16 2100 Bettina Florencia CASTRO 06:26:09.13 15:27/K 3,9kph 310 56

17 2013 Flavia ALTOBELLI 06:28:07.48 15:31/K 3,9kph 313 51

18 2003 Fernanda Addiego ADDIEGO 06:28:37.04 15:33/K 3,9kph 317 51

19 2226 Griselda HAEDO 06:29:25.12 15:35/K 3,9kph 320 50

20 2518 Elizabeth Anahi TRUJILLO 06:33:12.06 15:44/K 3,8kph 328 52

21 2239 Victoria IGLESIAS 06:34:46.42 15:47/K 3,8kph 332 52

22 2220 Veronica GUEVARA 06:35:54.60 15:50/K 3,8kph 336 53

23 2198 Veronica GERKMAN 06:39:42.31 15:59/K 3,8kph 346 57

24 2389 Gladys PEREZ 06:48:08.39 16:20/K 3,7kph 368 55

25 2536 Karina Mariel VIANA 06:51:16.21 16:27/K 3,6kph 376 50

26 2076 Maria Jose BROGGI SAIZAR 06:52:39.71 16:30/K 3,6kph 381 51

27 2338 Claudia NAVEIRA 06:54:35.12 16:35/K 3,6kph 387 59

28 2134 Maria Elisa DE CELIS 07:01:31.74 16:52/K 3,6kph 397 52

29 2137 Sonia DERECHO 07:17:13.19 17:29/K 3,4kph 407 57

30 2469 Lorena Mariela RUIZ DIAZ 07:20:20.26 17:37/K 3,4kph 410 51

31 2531 Veronica VEGA STEINER 07:28:42.66 17:57/K 3,3kph 425 52

32 2049 Silvina BASSI 07:36:51.69 18:16/K 3,3kph 434 50

33 2247 Silvina Paola IUORNO 07:37:18.29 18:18/K 3,3kph 435 51

34 2185 Maria Marcela GALANTE 07:37:18.87 18:18/K 3,3kph 436 59

35 2418 Alejandra QUINTEROS 07:38:06.64 18:19/K 3,3kph 437 50

36 2210 Flavia GONZÁLEZ 07:41:58.16 18:29/K 3,2kph 443 54

37 2151 Mariela Maite ECHARREN 07:44:45.89 18:35/K 3,2kph 445 56

38 2433 Carina REBOLLEDO 07:44:46.07 18:35/K 3,2kph 446 51

39 2460 Anabella ROMANO 07:44:46.39 18:35/K 3,2kph 447 52

40 2485 Fernanda SAPIN 07:44:53.86 18:36/K 3,2kph 448 57

41 2475 Gladis SALAZAR 07:56:59.89 19:05/K 3,1kph 453 58

42 2077 Gabriela Fabiana BRUNO 08:04:07.21 19:22/K 3,1kph 456 52

43 2135 Rocio DEL CASTILLO 08:07:57.36 19:31/K 3,1kph 460 53

44 2125 Valeria Inés CORBELLA 08:08:16.34 19:32/K 3,1kph 461 57

45 2445 Flavia Lila RIVERO SIERRA 08:08:16.75 19:32/K 3,1kph 462 57

46 2038 Fabiana BAEZA 08:08:36.63 19:33/K 3,1kph 465 52

47 2292 Marisa Sandra MARTINEZ 08:08:37.67 19:33/K 3,1kph 467 51
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Fem. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

48 2124 Viviana CONTRERAS 08:31:09.47 20:27/K 2,9kph 475 54

49 2326 Claudia Fabiana MOROSIN 08:43:39.35 20:57/K 2,9kph 482 54

50 2515 Marcela Alejandra TOSELLO 08:45:24.88 21:01/K 2,9kph 483 53

51 2290 Marcela MARTINEZ 09:07:48.08 21:55/K 2,7kph 493 56

Fem. + 60

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2379 Estela Marina PAZ 05:53:12.07 14:08/K 4,2kph 233 60

2 2397 Claudia PERONI 05:54:02.96 14:10/K 4,2kph 237 63

3 2471 Erica SAEZ 06:35:52.49 15:50/K 3,8kph 335 61

4 2067 Mirta Edit BORIO 06:48:40.55 16:21/K 3,7kph 371 61

5 2005 Jovina Ester AGUILA 06:51:30.56 16:28/K 3,6kph 378 60

6 2380 Elida Myriam PEÑA 08:04:04.90 19:22/K 3,1kph 455 62

7 2011 Juana Maria Azucena ALONSO 08:39:58.25 20:48/K 2,9kph 478 61

8 2271 Marina LOPEZ DORIGONI 08:45:57.53 21:02/K 2,9kph 484 63

9 2451 Laura RODRIGUEZ
PALCHEVICH

08:53:59.61 21:22/K 2,8kph 486 62

10 2071 Liliana BRAVO 09:18:54.85 22:21/K 2,7kph 494 63

Masc. 18 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2031 Rodrigo ARREGUI 03:33:35.64 8:33/K 7,0kph 8 29

2 2373 Jairo PAREDES 03:55:28.78 9:25/K 6,4kph 26 21

3 2344 Gonzalo OCHOA 03:56:03.80 9:27/K 6,4kph 27 23

4 2478 Jorge SANCHEZ 04:01:45.94 9:40/K 6,2kph 36 24

5 2153 Lautaro Martin ELIZALDE 04:07:45.51 9:55/K 6,1kph 44 29

6 2019 Juan Pablo ANDINO 04:19:08.54 10:22/K 5,8kph 55 17

7 2498 Cristian Felipe SOLER 04:24:28.25 10:35/K 5,7kph 64 29

8 2507 Juan Cruz TITTARELLI 04:32:02.17 10:53/K 5,5kph 77 29

9 2542 Adrián VIVENEZ 04:35:00.21 11:00/K 5,5kph 82 29

10 2188 Franco GALLI 04:57:31.55 11:54/K 5,0kph 117 29

11 2396 Nicolás Augusto PÉREZ
LARRALDE

04:58:53.59 11:57/K 5,0kph 125 26

12 2385 Maximiliano Franco PERALTA 05:03:32.18 12:08/K 4,9kph 137 27

13 2461 Santiago Romero ROMERO 05:07:41.29 12:18/K 4,9kph 147 25

14 2457 Juan Pablo ROMA 05:10:05.67 12:24/K 4,8kph 150 27

15 2187 Maximiliano GALLI 05:13:12.64 12:32/K 4,8kph 164 24

16 2070 Ezequiel BRAVO 05:29:38.16 13:11/K 4,6kph 194 29

17 2444 Alejandro RIVERA 05:46:21.27 13:51/K 4,3kph 222 20

18 2514 Francisco Pascual
TORTORIELLO

06:08:07.93 14:43/K 4,1kph 261 28

19 2496 Julian SILVA 07:11:21.86 17:15/K 3,5kph 405 22
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CALVARIO RACE 2024 - 25K

Masc. 18 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

20 2129 Mauro Ismael CRUZ 08:46:43.16 21:04/K 2,8kph 485 29

Masc. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2323 Rodrigo MORENO 03:21:06.88 8:03/K 7,5kph 5 35

2 2193 Franco GARGINI 03:30:00.89 8:24/K 7,1kph 7 35

3 2543 Facundo WALTER 03:34:44.87 8:35/K 7,0kph 10 36

4 2262 Marcos LAVALLEN KENNY 03:37:23.31 8:42/K 6,9kph 11 35

5 2334 Diego MUÑOZ 03:40:27.42 8:49/K 6,8kph 12 34

6 2279 Juan Esteban MAGDALENA 03:45:12.27 9:00/K 6,7kph 16 39

7 2126 Alex Jaime CORREA 03:45:33.84 9:01/K 6,7kph 17 39

8 2202 Juan Cruz GOMEZ 03:48:51.49 9:09/K 6,6kph 18 30

9 2392 Nestor PEREZ 03:52:35.75 9:18/K 6,4kph 22 34

10 2276 Mauricio LUENGO 03:53:42.97 9:21/K 6,4kph 23 31

11 2525 Delfin VALENZUELA PARRA 03:55:08.87 9:24/K 6,4kph 25 35

12 2281 Gonzalo MALDONADO 03:56:31.38 9:28/K 6,3kph 29 30

13 2291 Mariano MARTINEZ 03:57:47.03 9:31/K 6,3kph 31 36

14 2484 Sergio SANTIBAÑEZ 03:59:07.62 9:34/K 6,3kph 33 33

15 2327 Jorge MOSCOSO 04:00:03.02 9:36/K 6,2kph 34 35

16 2255 Alejandro JOSELOVSKY 04:05:57.69 9:50/K 6,1kph 40 36

17 2376 Emiliano PARRA 04:06:22.54 9:51/K 6,1kph 41 30

18 2367 Francisco PALUDI 04:06:24.61 9:51/K 6,1kph 42 30

19 2123 Manuel Francisco CONTRERAS 04:09:09.17 9:58/K 6,0kph 45 37

20 2069 Geronimo BRAVO 04:11:08.18 10:03/K 6,0kph 46 30

21 2362 Facundo PAGANINI 04:14:07.39 10:10/K 5,9kph 47 32

22 2037 Pablo Javier BAEZ 04:15:53.09 10:14/K 5,9kph 50 38

23 2395 Franco PEREZ CHIAPELLA 04:16:58.42 10:17/K 5,8kph 52 37

24 2388 Gabriel PEREYRA 04:19:33.58 10:23/K 5,8kph 56 39

25 2205 Rodrigo Mauricio GONZALEZ 04:23:11.85 10:32/K 5,7kph 60 32

26 2552 Carlos Esteban ZURITA
CARCAMO

04:23:33.58 10:33/K 5,7kph 61 33

27 2055 Juan Luis BENITEZ 04:27:45.16 10:43/K 5,6kph 69 35

28 2402 Lucas Sebastian PINO 04:27:54.68 10:43/K 5,6kph 70 30

29 2223 Juan Manuel GUTIERREZ 04:28:36.23 10:45/K 5,6kph 72 37

30 2063 Diego Nicolás BIORKMAN 04:30:18.04 10:49/K 5,5kph 73 31

31 2064 Nicolas Alberto BLANC 04:30:33.72 10:49/K 5,5kph 75 38

32 2054 Sergio Nicolas BENITEZ 04:33:11.52 10:56/K 5,5kph 80 32

33 2275 Juan Pablo LUCERO 04:35:00.10 11:00/K 5,5kph 81 37

34 2446 Crstian ROBERTS 04:36:00.99 11:02/K 5,4kph 83 39

35 2059 Francisco BERTOLDI 04:40:03.66 11:12/K 5,4kph 92 39

36 2296 Vinicio Andrés MATAMALA 04:41:35.85 11:16/K 5,3kph 93 37

MGB Impreso: 19/11/2024 07:39:17 p.m. Hoja: 8 de 14



CALVARIO RACE 2024 - 25K

Masc. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

37 2391 Adrián PEREZ 04:41:49.11 11:16/K 5,3kph 94 38

38 2024 Armando ARANEDA 04:48:47.62 11:33/K 5,2kph 100 39

39 2310 Pablo Javier MILANO 04:50:39.02 11:38/K 5,2kph 103 39

40 2092 Braian CARO 04:51:25.48 11:39/K 5,1kph 108 34

41 2036 Jesus AVILES 04:56:52.93 11:52/K 5,1kph 115 31

42 2203 Martin Miguel GOMEZ 04:57:58.94 11:55/K 5,0kph 120 32

43 2456 Claudio Eduardo ROLDAN 04:58:16.77 11:56/K 5,0kph 121 39

44 2482 Jeremias SANDOVAL 04:58:58.07 11:58/K 5,0kph 126 33

45 2242 Mauro INSAURRALDE 04:59:09.15 11:58/K 5,0kph 127 36

46 2230 Daniel HERNANDEZ 04:59:38.43 11:59/K 5,0kph 129 38

47 2437 Diego Nicolas REYES 05:03:11.05 12:08/K 4,9kph 134 33

48 2266 Sebastian LINEARES 05:06:35.68 12:16/K 4,9kph 143 32

49 2289 Tomas MARTINEZ 05:07:20.28 12:18/K 4,9kph 145 33

50 2182 Luis FUENTES 05:09:17.61 12:22/K 4,8kph 149 35

51 2035 Santiago AVILA 05:12:43.32 12:31/K 4,8kph 160 35

52 2420 Ariel Eduardo QUIROGA 05:15:20.99 12:37/K 4,8kph 165 36

53 2246 Juan Manuel ITURRALDE 05:15:46.63 12:38/K 4,8kph 167 39

54 2554 Alvaro CORDERO 05:19:41.23 12:47/K 4,7kph 175 35

55 2383 Elias Perales PERALES 05:24:29.57 12:59/K 4,6kph 183 34

56 2097 Damian CARRIZO 05:28:35.50 13:09/K 4,6kph 191 37

57 2537 Tomás Ignacio VIDAL 05:42:47.57 13:43/K 4,4kph 216 34

58 2221 Gabriel GUTIERREZ 05:46:03.10 13:51/K 4,3kph 220 35

59 2114 Jose Luis COFRÉ 05:53:32.36 14:08/K 4,2kph 236 39

60 2040 Emanuel BARCALA 05:56:18.08 14:15/K 4,2kph 243 33

61 2222 Daniel GUTIERREZ 06:08:54.70 14:45/K 4,1kph 263 35

62 2526 Gabriel Edgardo VALLE 06:10:46.44 14:50/K 4,0kph 269 36

63 2428 Luciano RAINHART 06:10:59.54 14:50/K 4,0kph 272 37

64 2007 Leonardo German ALARCON 06:11:00.14 14:50/K 4,0kph 273 39

65 2489 Cristian SCAROLA 06:11:00.68 14:50/K 4,0kph 274 39

66 2139 Federico Exequiel DI PAOLO 06:11:55.18 14:53/K 4,0kph 278 33

67 2008 Gonzalo ALARCON 06:18:10.90 15:08/K 4,0kph 288 35

68 2363 Facundo PAILALEO 06:20:46.68 15:14/K 3,9kph 291 30

69 2002 Lautaro ACUÑA 06:22:22.04 15:18/K 3,9kph 294 30

70 2029 Luciano ARIAS 06:35:48.81 15:50/K 3,8kph 334 36

71 2332 Emanuel Muñoz MUÑOZ 06:35:54.75 15:50/K 3,8kph 337 36

72 2351 Juan Manuel OLTRA 06:36:46.89 15:52/K 3,8kph 338 36

73 2308 Marcelo MIKULJAN 06:42:47.59 16:07/K 3,7kph 351 35

74 2400 Matias Ezequiel PICAZO 06:47:22.04 16:18/K 3,7kph 366 39

75 2183 Nicolas Alexis FUENTES 06:54:09.80 16:34/K 3,6kph 384 37

76 2177 Andres Natanael FLORES 07:09:49.96 17:12/K 3,5kph 403 36

77 2217 Martin GUALLETO 07:30:32.81 18:01/K 3,3kph 428 38
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CALVARIO RACE 2024 - 25K

Masc. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

78 2441 Jorge Luciano RIQUELME 07:55:31.56 19:01/K 3,2kph 451 39

79 2369 Elias Jorge Daniel PARADA 08:17:39.88 19:54/K 3,0kph 471 33

80 2117 David COLIÑANCO 08:32:04.39 20:29/K 2,9kph 476 39

Masc. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2365 Sebastian PALETTA 03:40:32.13 8:49/K 6,8kph 13 41

2 2025 Paulo ARANIBE 03:43:01.81 8:55/K 6,7kph 14 49

3 2258 Martin KARDAZ 03:44:46.85 8:59/K 6,7kph 15 42

4 2259 Gonzalo Martin KLOSTER 03:50:30.02 9:13/K 6,5kph 19 40

5 2159 Luis ESPINOZA 03:51:46.57 9:16/K 6,5kph 20 49

6 2306 Roberto MERIÑO 03:52:07.35 9:17/K 6,5kph 21 41

7 2179 Lucas Fernando FRANK 03:56:20.07 9:27/K 6,3kph 28 44

8 2309 Lucas MILAN 04:02:41.14 9:42/K 6,2kph 37 42

9 2440 Ramos Andres RIQUELME 04:03:42.27 9:45/K 6,2kph 38 41

10 2109 Walter Rubén CHAVARRIA 04:05:48.53 9:50/K 6,1kph 39 43

11 2551 Roberto ZUGAZUA 04:07:12.82 9:53/K 6,1kph 43 49

12 2316 Juan Manuel MOLL 04:15:13.30 10:13/K 5,9kph 48 41

13 2086 Dario Luis CANELO 04:16:31.76 10:16/K 5,8kph 51 42

14 2374 Emiliano PAREDES 04:18:02.97 10:19/K 5,8kph 53 42

15 2424 Carlos QUIROZ 04:18:08.96 10:20/K 5,8kph 54 47

16 2560 Mario Gabriel RODRIGUEZ 04:20:10.03 10:24/K 5,8kph 57 45

17 2110 Juan Osvaldo CHIOCCONI 04:20:51.49 10:26/K 5,8kph 58 43

18 2053 Héctor Alejandro BENIGAR 04:22:23.39 10:30/K 5,7kph 59 49

19 2455 Diego Daniel ROLANDO 04:24:28.00 10:35/K 5,7kph 63 44

20 2014 Jorge Martín ALVAREZ 04:24:29.68 10:35/K 5,7kph 65 43

21 2154 Dario ELORZA 04:26:52.85 10:40/K 5,6kph 66 47

22 2108 Roque Jose CHAVARRIA 04:27:39.03 10:42/K 5,6kph 68 42

23 2382 Jorge PERAL 04:28:34.78 10:45/K 5,6kph 71 42

24 2085 Roberto Carlos CANDIA 04:30:32.99 10:49/K 5,5kph 74 48

25 2115 Lucas COLAREDA 04:32:03.22 10:53/K 5,5kph 78 45

26 2074 Pedro Augusto BRISSIO 04:37:25.78 11:06/K 5,4kph 84 44

27 2254 Juan David JIMENEZ 04:38:03.62 11:07/K 5,4kph 85 42

28 2228 Leonardo HERNANDEZ 04:38:17.37 11:08/K 5,4kph 86 46

29 2099 Jesus Santiago CASTELLANOS 04:42:56.21 11:19/K 5,3kph 96 40

30 2101 Gabriel CASTRO 04:44:38.58 11:23/K 5,3kph 97 46

31 2197 Mariano Javier GENNARI 04:47:15.86 11:29/K 5,2kph 99 45

32 2300 Walter Fabián MELLADO 04:51:25.22 11:39/K 5,1kph 107 43

33 2104 Jorge CAYUPAN 04:51:44.71 11:40/K 5,1kph 109 43

34 2403 Diego Julian PINSAK 04:55:54.16 11:50/K 5,1kph 112 42

35 2465 Cristian ROURET 04:56:28.15 11:52/K 5,1kph 113 47
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CALVARIO RACE 2024 - 25K

Masc. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

36 2287 Juan Sebastian MARIN 04:56:29.27 11:52/K 5,1kph 114 44

37 2375 Ramon Edgardo PAREDES 04:57:29.75 11:54/K 5,0kph 116 42

38 2103 Javier Horacio CAYO 04:58:22.98 11:56/K 5,0kph 122 45

39 2288 Walter MARIPIL 05:00:35.56 12:01/K 5,0kph 130 46

40 2212 Mario Gabriel GONZÁLEZ BENTZ 05:03:22.38 12:08/K 4,9kph 136 44

41 2343 Pablo Javier NOTARI 05:04:38.58 12:11/K 4,9kph 140 45

42 2372 Artemio Luciano PAREDES 05:05:33.76 12:13/K 4,9kph 142 43

43 2398 Facundo Agustin PETRUCCI 05:07:33.30 12:18/K 4,9kph 146 44

44 2144 Dario Miiguel DIAZ 05:10:36.70 12:25/K 4,8kph 154 42

45 2068 Marcelo BORRAJO 05:11:29.23 12:28/K 4,8kph 155 49

46 2532 Nestor Daniel VELAZQUEZ 05:12:20.63 12:30/K 4,8kph 159 44

47 2034 Nelson David AVILA 05:15:27.06 12:37/K 4,8kph 166 47

48 2199 Carlos Ivan GIMENEZ 05:17:07.62 12:41/K 4,7kph 169 42

49 2112 Alejandro CISNEROS 05:20:55.62 12:50/K 4,7kph 176 45

50 2304 David MERCADO 05:24:50.36 13:00/K 4,6kph 185 40

51 2325 Martin Esteban MORON 05:24:50.50 13:00/K 4,6kph 186 48

52 2547 Marcos YAÑEZ 05:29:33.50 13:11/K 4,6kph 192 48

53 2178 Matías FRACALOSSI 05:36:44.59 13:28/K 4,5kph 207 46

54 2155 Nolberto ESCALADA 05:40:50.77 13:38/K 4,4kph 214 42

55 2225 Ezequiel GUZMÁN 05:42:48.23 13:43/K 4,4kph 217 47

56 2127 Andres COSTA 05:47:06.16 13:53/K 4,3kph 224 42

57 2540 Fernando Andrés VILLAR 05:49:33.82 13:59/K 4,3kph 229 46

58 2535 Nicanor  Armando VERA 05:52:22.37 14:06/K 4,3kph 232 49

59 2352 Cristian Alberto OROZCO 05:53:19.76 14:08/K 4,2kph 234 40

60 2081 Marcelo CABRERA 05:53:21.72 14:08/K 4,2kph 235 46

61 2336 Daniel NARAMBUENA 05:55:54.79 14:14/K 4,2kph 241 46

62 2381 Martín PEQUIS 05:56:08.22 14:15/K 4,2kph 242 47

63 2039 Hugo Andrés BAQUER 05:58:30.83 14:20/K 4,2kph 247 46

64 2021 Ignacio ANTOLIN GOMEZ 05:59:44.44 14:23/K 4,2kph 248 40

65 2083 Andres Lionel CAMPISI 05:59:56.78 14:24/K 4,2kph 250 48

66 2165 Gastón FERNÁNDEZ 06:02:10.85 14:29/K 4,1kph 254 46

67 2490 Sergio SCHAMBER 06:06:44.73 14:40/K 4,1kph 257 48

68 2133 Tiago DA CAMARA 06:06:49.66 14:40/K 4,1kph 258 40

69 2274 Pablo Loyola LOYOLA 06:10:53.29 14:50/K 4,0kph 270 40

70 2453 Eduardo ROJAS 06:11:47.20 14:52/K 4,0kph 277 44

71 2321 Marcos Gonzalo Matias
MORALES

06:13:09.69 14:56/K 4,0kph 282 40

72 2426 Mariano RADIVOY 06:22:54.74 15:19/K 3,9kph 297 41

73 2238 Diego Martin IGLESIAS 06:24:15.86 15:22/K 3,9kph 302 44

74 2107 Juan Carlos CHAMORRO 06:28:13.05 15:32/K 3,9kph 314 44

75 2169 Claudio FERREYRA 06:29:45.96 15:35/K 3,8kph 322 45

76 2504 Luciano Ezequiel TERRACINA 06:33:37.32 15:45/K 3,8kph 329 40
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CALVARIO RACE 2024 - 25K

Masc. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

77 2136 Julio DELAVALLE 06:38:29.24 15:56/K 3,8kph 343 43

78 2443 Sebastián RIVAS JOHNSON 06:43:17.25 16:08/K 3,7kph 354 45

79 2524 Pablo Javier VALENZUELA 06:54:13.99 16:34/K 3,6kph 385 44

80 2170 Diego FIGUEROA 07:20:36.98 17:37/K 3,4kph 412 49

81 2371 Pablo Martin PAREDES 07:26:09.04 17:51/K 3,4kph 424 44

82 2303 Cristian MENJIBAR 07:34:14.66 18:10/K 3,3kph 432 49

83 2041 Esteban BARILA 07:44:44.81 18:35/K 3,2kph 444 41

84 2095 Adolfo Marcelo CARRIQUEO 07:56:07.63 19:03/K 3,2kph 452 48

85 2298 Ismael Antonio MATUS 08:43:34.97 20:57/K 2,9kph 481 43

86 2412 Gabriel PRIOLI 09:03:41.90 21:45/K 2,8kph 490 46

87 2533 Ulises Abel VELAZQUEZ 11:14:02.34 26:58/K 2,2kph 498 44

Masc. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2147 Nestor Javier DINAMARCA 03:19:52.19 8:00/K 7,5kph 4 53

2 2561 Fernando SORIA 03:56:40.79 9:28/K 6,3kph 30 54

3 2148 Angel DINAMARCA 04:39:23.72 11:11/K 5,4kph 88 54

4 2384 Carlos PERALTA 04:39:36.14 11:11/K 5,4kph 89 53

5 2505 Romualdo TILLERIA 04:39:45.76 11:11/K 5,4kph 91 55

6 2261 Tulio LAROCCA 04:42:45.65 11:19/K 5,3kph 95 56

7 2438 Luis Alberto RIEDEL 04:46:08.48 11:27/K 5,2kph 98 53

8 2026 Diego AREVALO 04:49:02.56 11:34/K 5,2kph 102 50

9 2285 Maximiliano José MARCOS 04:52:38.23 11:42/K 5,1kph 110 52

10 2284 Cristian MARCANTONELLI 04:57:41.84 11:54/K 5,0kph 119 50

11 2194 Guillermo GARRETA 05:00:40.32 12:02/K 5,0kph 131 57

12 2060 Marcelo Bertone BERTONE 05:03:15.06 12:08/K 4,9kph 135 57

13 2215 Raul Alejandro GRASSI 05:09:00.68 12:22/K 4,9kph 148 58

14 2282 Ariel MANCINI 05:12:12.55 12:29/K 4,8kph 158 53

15 2150 Leandro Adrian DOMÍNGUEZ 05:13:04.08 12:31/K 4,8kph 162 51

16 2406 Pedro PONCE 05:22:40.67 12:54/K 4,6kph 180 51

17 2423 Marcelo QUIROZ 05:23:57.12 12:57/K 4,6kph 182 50

18 2200 Ruben Miguel GIMENEZ 05:24:47.62 12:59/K 4,6kph 184 59

19 2132 Agustin D’ANGELO 05:31:12.39 13:15/K 4,5kph 199 50

20 2119 Nelson COMIQUIR 05:32:15.97 13:17/K 4,5kph 201 59

21 2218 Carlos Alberto GUERRA 05:32:46.24 13:19/K 4,5kph 202 52

22 2106 Martin CHABRUX 05:40:31.97 13:37/K 4,4kph 213 50

23 2472 Fabio Nestor SAEZ 05:47:21.54 13:54/K 4,3kph 225 56

24 2493 Luis Alberto SEGUEL 05:47:35.97 13:54/K 4,3kph 226 50

25 2492 Claudio SCHVENZEL 05:56:57.99 14:17/K 4,2kph 244 50

26 2486 Jose Roberto SAPPA 06:00:42.74 14:26/K 4,2kph 251 55

27 2448 José Luis RODRIGUEZ 06:08:03.81 14:43/K 4,1kph 260 59
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CALVARIO RACE 2024 - 25K

Masc. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

28 2111 Marcelo Gustavo CICOLELLA 06:09:57.79 14:48/K 4,1kph 268 52

29 2073 Ricardo Javier BRISSIO 06:12:05.83 14:53/K 4,0kph 280 55

30 2474 Jose SALAZAR 06:18:43.41 15:09/K 4,0kph 289 53

31 2295 Jose Carlos MASELLO 06:19:06.83 15:10/K 4,0kph 290 55

32 2075 Jorge BRIZUELA 06:22:27.64 15:18/K 3,9kph 296 53

33 2166 Juan Pablo FERNÁNDEZ 06:23:22.66 15:20/K 3,9kph 301 53

34 2331 Ricardo Cristhian MUJICA 06:25:08.03 15:24/K 3,9kph 306 55

35 2260 Javier LAGLAIVE 06:29:24.95 15:35/K 3,9kph 319 50

36 2120 Alfredo Emilio CONTARDI 06:29:31.98 15:35/K 3,9kph 321 55

37 2405 Hugo Luis PISANO 06:36:55.82 15:53/K 3,8kph 339 59

38 2558 Roberto LEYES 06:37:34.86 15:54/K 3,8kph 340 54

39 2409 Eduardo Raul PORDOMINGO 06:44:46.08 16:11/K 3,7kph 358 56

40 2138 Maximiliano DESTOUCHES 06:44:46.50 16:11/K 3,7kph 359 52

41 2370 Miguel PARADELA DI RISO 06:50:33.95 16:25/K 3,7kph 373 51

42 2356 Angel Patricio ORTIZ 06:51:06.29 16:27/K 3,6kph 375 55

43 2301 Luciano Nicolas MELZI 06:51:47.76 16:28/K 3,6kph 379 50

44 2176 Ricardo Ramón FLORES 06:59:03.55 16:46/K 3,6kph 394 59

45 2459 Nicolas ROMANO 07:00:27.84 16:49/K 3,6kph 396 50

46 2501 Jose Ricardo STRAY 07:03:02.36 16:55/K 3,5kph 398 59

47 2495 Fernando Javier SILVA 07:11:20.11 17:15/K 3,5kph 404 53

48 2023 Pablo ARAN 07:18:18.29 17:32/K 3,4kph 408 55

49 2364 Agapito PAINEL 07:22:31.61 17:42/K 3,4kph 416 58

50 2227 Alejandro HENRIQUEZ 07:22:59.45 17:43/K 3,4kph 417 50

51 2180 Juan Carlos FREI OSES 07:23:07.00 17:43/K 3,4kph 418 57

52 2043 Cristian BARRERA 07:23:41.93 17:45/K 3,4kph 419 51

53 2196 Pablo GELDRES 07:24:13.29 17:46/K 3,4kph 421 55

54 2156 Angel Andres Escobal ESCOBAL 07:24:15.63 17:46/K 3,4kph 422 54

55 2499 Miguel SPRUMONT 08:19:48.95 20:00/K 3,0kph 472 57

56 2079 Guillermo Mariano BUSTAMANTE 09:03:42.64 21:45/K 2,8kph 491 54

57 2084 Benjamin CAMPOS 09:06:51.40 21:52/K 2,7kph 492 53

Masc. + 60

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 2361 Nestor PAEZ 04:01:30.23 9:40/K 6,2kph 35 64

2 2450 Daniel Oscar RODRIGUEZ 05:21:19.16 12:51/K 4,7kph 178 62

3 2357 Gerardo ORTIZ 05:39:13.88 13:34/K 4,4kph 212 61

4 2236 Gerardo Ernesto HUENCHUÑIR 05:46:14.05 13:51/K 4,3kph 221 64

5 2555 Juan Carlos GONZALEZ 06:00:57.03 14:26/K 4,2kph 252 67

6 2229 Jose HERNANDEZ 06:08:58.83 14:46/K 4,1kph 265 69

7 2522 Antonio Fabián URQUIZA 06:10:53.45 14:50/K 4,0kph 271 60

8 2088 Marcelo Gabriel CARDOZO 06:16:34.18 15:04/K 4,0kph 286 63
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Masc. + 60

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

9 2452 Gustavo RODRIGUEZ ROBLES 06:16:34.64 15:04/K 4,0kph 287 67

10 2550 Gabriel ZANONA 06:42:36.17 16:06/K 3,7kph 350 61

11 2140 Raul Omar DI TARCIO 07:06:21.67 17:03/K 3,5kph 400 60

12 2350 Ricardo OLMEDO 07:22:29.82 17:42/K 3,4kph 415 60

13 2340 Eduardo Nestor NECOL 09:01:23.33 21:39/K 2,8kph 489 69

14 2272 Jose Luis LORENTE 10:20:12.38 24:48/K 2,4kph 497 64

15 2161 Alejandro FARFÁN 11:14:13.39 26:58/K 2,2kph 499 61
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1 German DORHMANN M: 1 2553 02:55:41.86 07:01 8.5kph General Masculina: 1

2 Franco PAREDES REYES M: 2 2559 03:11:41.13 07:40 7.8kph General Masculina: 2

3 Franco CARLETTI M: 3 2089 03:16:13.56 07:50 7.6kph General Masculina: 3

4 Nestor Javier DINAMARCA M: 4 2147 03:19:52.20 07:59 7.5kph Masc. 50 - 59: 1

5 Rodrigo MORENO M: 5 2323 03:21:06.89 08:02 7.5kph Masc. 30 - 39: 1

6 Florencia IUORNO F: 1 2248 03:26:11.51 08:14 7.3kph General Femenina: 1

7 Franco GARGINI M: 6 2193 03:30:00.90 08:24 7.1kph Masc. 30 - 39: 2

8 Rodrigo ARREGUI M: 7 2031 03:33:35.65 08:32 7.0kph Masc. 18 - 29: 1

9 Mercedes Calle CALLE F: 2 2082 03:33:56.60 08:33 7.0kph General Femenina: 2

10 Facundo WALTER M: 8 2543 03:34:44.88 08:35 7.0kph Masc. 30 - 39: 3

11 Marcos LAVALLEN KENNY M: 9 2262 03:37:23.31 08:41 6.9kph Masc. 30 - 39: 4

12 Diego MUÑOZ M: 10 2334 03:40:27.43 08:49 6.8kph Masc. 30 - 39: 5

13 Sebastian PALETTA M: 11 2365 03:40:32.13 08:49 6.8kph Masc. 40 - 49: 1

14 Paulo ARANIBE M: 12 2025 03:43:01.82 08:55 6.7kph Masc. 40 - 49: 2

15 Martin KARDAZ M: 13 2258 03:44:46.86 08:59 6.7kph Masc. 40 - 49: 3

16 Juan Esteban MAGDALENA M: 14 2279 03:45:12.28 09:00 6.7kph Masc. 30 - 39: 6

17 Alex Jaime CORREA M: 15 2126 03:45:33.85 09:01 6.6kph Masc. 30 - 39: 7

18 Juan Cruz GOMEZ M: 16 2202 03:48:51.49 09:09 6.6kph Masc. 30 - 39: 8

19 Gonzalo Martin KLOSTER M: 17 2259 03:50:30.03 09:13 6.5kph Masc. 40 - 49: 4

20 Luis ESPINOZA M: 18 2159 03:51:46.58 09:16 6.5kph Masc. 40 - 49: 5

21 Roberto MERIÑO M: 19 2306 03:52:07.36 09:17 6.5kph Masc. 40 - 49: 6

22 Nestor PEREZ M: 20 2392 03:52:35.75 09:18 6.4kph Masc. 30 - 39: 9

23 Mauricio LUENGO M: 21 2276 03:53:42.98 09:20 6.4kph Masc. 30 - 39: 10

24 Silvia Ivana COLIPI F: 3 2118 03:54:39.12 09:23 6.4kph General Femenina: 3

25 Delfin VALENZUELA PARRA M: 22 2525 03:55:08.88 09:24 6.4kph Masc. 30 - 39: 11

26 Jairo PAREDES M: 23 2373 03:55:28.78 09:25 6.4kph Masc. 18 - 29: 2

27 Gonzalo OCHOA M: 24 2344 03:56:03.80 09:26 6.4kph Masc. 18 - 29: 3

28 Lucas Fernando FRANK M: 25 2179 03:56:20.08 09:27 6.3kph Masc. 40 - 49: 7

29 Gonzalo MALDONADO M: 26 2281 03:56:31.39 09:27 6.3kph Masc. 30 - 39: 12

30 Fernando SORIA M: 27 2561 03:56:40.80 09:28 6.3kph Masc. 50 - 59: 2

31 Mariano MARTINEZ M: 28 2291 03:57:47.04 09:30 6.3kph Masc. 30 - 39: 13

32 Florencia Malen PINTO F: 4 2404 03:58:16.10 09:31 6.3kph Fem. 18 - 29: 1

33 Sergio SANTIBAÑEZ M: 29 2484 03:59:07.63 09:33 6.3kph Masc. 30 - 39: 14

34 Jorge MOSCOSO M: 30 2327 04:00:03.02 09:36 6.2kph Masc. 30 - 39: 15

35 Nestor PAEZ M: 31 2361 04:01:30.24 09:39 6.2kph Masc. + 60: 1

36 Jorge SANCHEZ M: 32 2478 04:01:45.95 09:40 6.2kph Masc. 18 - 29: 4

37 Lucas MILAN M: 33 2309 04:02:41.15 09:42 6.2kph Masc. 40 - 49: 8

38 Ramos Andres RIQUELME M: 34 2440 04:03:42.27 09:44 6.2kph Masc. 40 - 49: 9

39 Walter Rubén CHAVARRIA M: 35 2109 04:05:48.54 09:49 6.1kph Masc. 40 - 49: 10

40 Alejandro JOSELOVSKY M: 36 2255 04:05:57.70 09:50 6.1kph Masc. 30 - 39: 16
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41 Emiliano PARRA M: 37 2376 04:06:22.55 09:51 6.1kph Masc. 30 - 39: 17

42 Francisco PALUDI M: 38 2367 04:06:24.61 09:51 6.1kph Masc. 30 - 39: 18

43 Roberto ZUGAZUA M: 39 2551 04:07:12.83 09:53 6.1kph Masc. 40 - 49: 11

44 Lautaro Martin ELIZALDE M: 40 2153 04:07:45.52 09:54 6.1kph Masc. 18 - 29: 5

45 Manuel Francisco CONTRERAS M: 41 2123 04:09:09.18 09:57 6.0kph Masc. 30 - 39: 19

46 Geronimo BRAVO M: 42 2069 04:11:08.19 10:02 6.0kph Masc. 30 - 39: 20

47 Facundo PAGANINI M: 43 2362 04:14:07.40 10:09 5.9kph Masc. 30 - 39: 21

48 Juan Manuel MOLL M: 44 2316 04:15:13.31 10:12 5.9kph Masc. 40 - 49: 12

49 Rosana Mariela MENDEZ F: 5 2302 04:15:21.59 10:12 5.9kph Fem. 40 - 49: 1

50 Pablo Javier BAEZ M: 45 2037 04:15:53.10 10:14 5.9kph Masc. 30 - 39: 22

51 Dario Luis CANELO M: 46 2086 04:16:31.77 10:15 5.8kph Masc. 40 - 49: 13

52 Franco PEREZ CHIAPELLA M: 47 2395 04:16:58.43 10:16 5.8kph Masc. 30 - 39: 23

53 Emiliano PAREDES M: 48 2374 04:18:02.97 10:19 5.8kph Masc. 40 - 49: 14

54 Carlos QUIROZ M: 49 2424 04:18:08.97 10:19 5.8kph Masc. 40 - 49: 15

55 Juan Pablo ANDINO M: 50 2019 04:19:08.55 10:21 5.8kph Masc. 18 - 29: 6

56 Gabriel PEREYRA M: 51 2388 04:19:33.58 10:22 5.8kph Masc. 30 - 39: 24

57 Mario Gabriel RODRIGUEZ M: 52 2560 04:20:10.04 10:24 5.8kph Masc. 40 - 49: 16

58 Juan Osvaldo CHIOCCONI M: 53 2110 04:20:51.49 10:26 5.8kph Masc. 40 - 49: 17

59 Héctor Alejandro BENIGAR M: 54 2053 04:22:23.40 10:29 5.7kph Masc. 40 - 49: 18

60 Rodrigo Mauricio GONZALEZ M: 55 2205 04:23:11.86 10:31 5.7kph Masc. 30 - 39: 25

61 Carlos Esteban ZURITA CARCAMO M: 56 2552 04:23:33.59 10:32 5.7kph Masc. 30 - 39: 26

62 Camila OFARRELL F: 6 2345 04:23:42.25 10:32 5.7kph Fem. 30 - 39: 1

63 Diego Daniel ROLANDO M: 57 2455 04:24:28.01 10:34 5.7kph Masc. 40 - 49: 19

64 Cristian Felipe SOLER M: 58 2498 04:24:28.26 10:34 5.7kph Masc. 18 - 29: 7

65 Jorge Martín ALVAREZ M: 59 2014 04:24:29.69 10:34 5.7kph Masc. 40 - 49: 20

66 Dario ELORZA M: 60 2154 04:26:52.86 10:40 5.6kph Masc. 40 - 49: 21

67 Marta GONZALEZ F: 7 2207 04:27:10.47 10:41 5.6kph Fem. 40 - 49: 2

68 Roque Jose CHAVARRIA M: 61 2108 04:27:39.04 10:42 5.6kph Masc. 40 - 49: 22

69 Juan Luis BENITEZ M: 62 2055 04:27:45.16 10:42 5.6kph Masc. 30 - 39: 27

70 Lucas Sebastian PINO M: 63 2402 04:27:54.69 10:42 5.6kph Masc. 30 - 39: 28

71 Jorge PERAL M: 64 2382 04:28:34.79 10:44 5.6kph Masc. 40 - 49: 23

72 Juan Manuel GUTIERREZ M: 65 2223 04:28:36.24 10:44 5.6kph Masc. 30 - 39: 29

73 Diego Nicolás BIORKMAN M: 66 2063 04:30:18.05 10:48 5.5kph Masc. 30 - 39: 30

74 Roberto Carlos CANDIA M: 67 2085 04:30:33.00 10:49 5.5kph Masc. 40 - 49: 24

75 Nicolas Alberto BLANC M: 68 2064 04:30:33.73 10:49 5.5kph Masc. 30 - 39: 31

76 Cecilia MONTES F: 8 2319 04:31:59.07 10:52 5.5kph Fem. 40 - 49: 3

77 Juan Cruz TITTARELLI M: 69 2507 04:32:02.18 10:52 5.5kph Masc. 18 - 29: 8

78 Lucas COLAREDA M: 70 2115 04:32:03.23 10:52 5.5kph Masc. 40 - 49: 25

79 Milagros KAISER F: 9 2257 04:33:06.34 10:55 5.5kph Fem. 18 - 29: 2

80 Sergio Nicolas BENITEZ M: 71 2054 04:33:11.53 10:55 5.5kph Masc. 30 - 39: 32
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81 Juan Pablo LUCERO M: 72 2275 04:35:00.10 11:00 5.5kph Masc. 30 - 39: 33

82 Adrián VIVENEZ M: 73 2542 04:35:00.22 11:00 5.5kph Masc. 18 - 29: 9

83 Crstian ROBERTS M: 74 2446 04:36:01.00 11:02 5.4kph Masc. 30 - 39: 34

84 Pedro Augusto BRISSIO M: 75 2074 04:37:25.79 11:05 5.4kph Masc. 40 - 49: 26

85 Juan David JIMENEZ M: 76 2254 04:38:03.62 11:07 5.4kph Masc. 40 - 49: 27

86 Leonardo HERNANDEZ M: 77 2228 04:38:17.38 11:07 5.4kph Masc. 40 - 49: 28

87 Fernanda AREVALO F: 10 2027 04:38:50.32 11:09 5.4kph Fem. 30 - 39: 2

88 Angel DINAMARCA M: 78 2148 04:39:23.72 11:10 5.4kph Masc. 50 - 59: 3

89 Carlos PERALTA M: 79 2384 04:39:36.15 11:11 5.4kph Masc. 50 - 59: 4

90 Josseline JARA CASTRO F: 11 2252 04:39:38.47 11:11 5.4kph Fem. 30 - 39: 3

91 Romualdo TILLERIA M: 80 2505 04:39:45.76 11:11 5.4kph Masc. 50 - 59: 5

92 Francisco BERTOLDI M: 81 2059 04:40:03.66 11:12 5.4kph Masc. 30 - 39: 35

93 Vinicio Andrés MATAMALA M: 82 2296 04:41:35.85 11:15 5.3kph Masc. 30 - 39: 36

94 Adrián PEREZ M: 83 2391 04:41:49.12 11:16 5.3kph Masc. 30 - 39: 37

95 Tulio LAROCCA M: 84 2261 04:42:45.66 11:18 5.3kph Masc. 50 - 59: 6

96 Jesus Santiago CASTELLANOS M: 85 2099 04:42:56.22 11:19 5.3kph Masc. 40 - 49: 29

97 Gabriel CASTRO M: 86 2101 04:44:38.59 11:23 5.3kph Masc. 40 - 49: 30

98 Luis Alberto RIEDEL M: 87 2438 04:46:08.49 11:26 5.2kph Masc. 50 - 59: 7

99 Mariano Javier GENNARI M: 88 2197 04:47:15.87 11:29 5.2kph Masc. 40 - 49: 31

100 Armando ARANEDA M: 89 2024 04:48:47.63 11:33 5.2kph Masc. 30 - 39: 38

101 Natalia CECCHINI F: 12 2105 04:48:55.43 11:33 5.2kph Fem. 30 - 39: 4

102 Diego AREVALO M: 90 2026 04:49:02.56 11:33 5.2kph Masc. 50 - 59: 8

103 Pablo Javier MILANO M: 91 2310 04:50:39.03 11:37 5.2kph Masc. 30 - 39: 39

104 Rafaela ARAMENDI F: 13 2022 04:51:03.48 11:38 5.2kph Fem. 40 - 49: 4

105 Maria Estela Perez Giufrida PEREZ F: 14 2394 04:51:14.55 11:38 5.2kph Fem. 50 - 59: 1

106 Vanesa NICOLINI F: 15 2342 04:51:24.79 11:39 5.1kph Fem. 40 - 49: 5

107 Walter Fabián MELLADO M: 92 2300 04:51:25.23 11:39 5.1kph Masc. 40 - 49: 32

108 Braian CARO M: 93 2092 04:51:25.49 11:39 5.1kph Masc. 30 - 39: 40

109 Jorge CAYUPAN M: 94 2104 04:51:44.72 11:40 5.1kph Masc. 40 - 49: 33

110 Maximiliano José MARCOS M: 95 2285 04:52:38.24 11:42 5.1kph Masc. 50 - 59: 9

111 Maria Cristina BARTUSCH F: 16 2047 04:55:53.17 11:50 5.1kph Fem. 50 - 59: 2

112 Diego Julian PINSAK M: 96 2403 04:55:54.16 11:50 5.1kph Masc. 40 - 49: 34

113 Cristian ROURET M: 97 2465 04:56:28.16 11:51 5.1kph Masc. 40 - 49: 35

114 Juan Sebastian MARIN M: 98 2287 04:56:29.28 11:51 5.1kph Masc. 40 - 49: 36

115 Jesus AVILES M: 99 2036 04:56:52.94 11:52 5.1kph Masc. 30 - 39: 41

116 Ramon Edgardo PAREDES M: 100 2375 04:57:29.76 11:53 5.0kph Masc. 40 - 49: 37

117 Franco GALLI M: 101 2188 04:57:31.55 11:54 5.0kph Masc. 18 - 29: 10

118 Angelina Sandoval SANDOVAL F: 17 2481 04:57:41.16 11:54 5.0kph Fem. 40 - 49: 6

119 Cristian MARCANTONELLI M: 102 2284 04:57:41.85 11:54 5.0kph Masc. 50 - 59: 10

120 Martin Miguel GOMEZ M: 103 2203 04:57:58.95 11:55 5.0kph Masc. 30 - 39: 42
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121 Claudio Eduardo ROLDAN M: 104 2456 04:58:16.78 11:55 5.0kph Masc. 30 - 39: 43

122 Javier Horacio CAYO M: 105 2103 04:58:22.99 11:56 5.0kph Masc. 40 - 49: 38

123 Luciana Rocío SAN MARTIN F: 18 2476 04:58:23.23 11:56 5.0kph Fem. 18 - 29: 3

124 Elena POZO F: 19 2410 04:58:47.74 11:57 5.0kph Fem. 30 - 39: 5

125 Nicolás Augusto PÉREZ LARRALDE M: 106 2396 04:58:53.60 11:57 5.0kph Masc. 18 - 29: 11

126 Jeremias SANDOVAL M: 107 2482 04:58:58.08 11:57 5.0kph Masc. 30 - 39: 44

127 Mauro INSAURRALDE M: 108 2242 04:59:09.15 11:57 5.0kph Masc. 30 - 39: 45

128 Debora MUÑOZ F: 20 2333 04:59:28.71 11:58 5.0kph Fem. 40 - 49: 7

129 Daniel HERNANDEZ M: 109 2230 04:59:38.44 11:59 5.0kph Masc. 30 - 39: 46

130 Walter MARIPIL M: 110 2288 05:00:35.57 12:01 5.0kph Masc. 40 - 49: 39

131 Guillermo GARRETA M: 111 2194 05:00:40.33 12:01 5.0kph Masc. 50 - 59: 11

132 Estela Anahi ROMERO F: 21 2462 05:00:41.28 12:01 5.0kph Fem. 50 - 59: 3

133 Naomi OSSES F: 22 2358 05:01:57.16 12:04 5.0kph Fem. 18 - 29: 4

134 Diego Nicolas REYES M: 112 2437 05:03:11.06 12:07 4.9kph Masc. 30 - 39: 47

135 Marcelo Bertone BERTONE M: 113 2060 05:03:15.07 12:07 4.9kph Masc. 50 - 59: 12

136 Mario Gabriel GONZÁLEZ BENTZ M: 114 2212 05:03:22.38 12:08 4.9kph Masc. 40 - 49: 40

137 Maximiliano Franco PERALTA M: 115 2385 05:03:32.18 12:08 4.9kph Masc. 18 - 29: 12

138 Ana Lia RAMIREZ F: 23 2429 05:04:21.34 12:10 4.9kph Fem. 40 - 49: 8

139 Claudia CATRILEO F: 24 2102 05:04:35.98 12:11 4.9kph Fem. 30 - 39: 6

140 Pablo Javier NOTARI M: 116 2343 05:04:38.59 12:11 4.9kph Masc. 40 - 49: 41

141 Natalia Belén GONZÁLEZ F: 25 2211 05:05:08.65 12:12 4.9kph Fem. 30 - 39: 7

142 Artemio Luciano PAREDES M: 117 2372 05:05:33.77 12:13 4.9kph Masc. 40 - 49: 42

143 Sebastian LINEARES M: 118 2266 05:06:35.69 12:15 4.9kph Masc. 30 - 39: 48

144 Mercedes MOTTA F: 26 2329 05:06:52.42 12:16 4.9kph Fem. 40 - 49: 9

145 Tomas MARTINEZ M: 119 2289 05:07:20.29 12:17 4.9kph Masc. 30 - 39: 49

146 Facundo Agustin PETRUCCI M: 120 2398 05:07:33.31 12:18 4.9kph Masc. 40 - 49: 43

147 Santiago Romero ROMERO M: 121 2461 05:07:41.30 12:18 4.9kph Masc. 18 - 29: 13

148 Raul Alejandro GRASSI M: 122 2215 05:09:00.68 12:21 4.9kph Masc. 50 - 59: 13

149 Luis FUENTES M: 123 2182 05:09:17.61 12:22 4.8kph Masc. 30 - 39: 50

150 Juan Pablo ROMA M: 124 2457 05:10:05.68 12:24 4.8kph Masc. 18 - 29: 14

151 Maria Eugenia CARLINO F: 27 2090 05:10:08.05 12:24 4.8kph Fem. 30 - 39: 8

152 Sabrina ALCARAZ F: 28 2009 05:10:35.87 12:25 4.8kph Fem. 40 - 49: 10

153 Aileen MOLINI F: 29 2314 05:10:36.52 12:25 4.8kph Fem. 40 - 49: 11

154 Dario Miiguel DIAZ M: 125 2144 05:10:36.71 12:25 4.8kph Masc. 40 - 49: 44

155 Marcelo BORRAJO M: 126 2068 05:11:29.24 12:27 4.8kph Masc. 40 - 49: 45

156 Andrea GARDON F: 30 2192 05:11:31.99 12:27 4.8kph Fem. 40 - 49: 12

157 Nora Griselda NAVUELAN F: 31 2339 05:11:43.44 12:28 4.8kph Fem. 50 - 59: 4

158 Ariel MANCINI M: 127 2282 05:12:12.55 12:29 4.8kph Masc. 50 - 59: 14

159 Nestor Daniel VELAZQUEZ M: 128 2532 05:12:20.64 12:29 4.8kph Masc. 40 - 49: 46

160 Santiago AVILA M: 129 2035 05:12:43.33 12:30 4.8kph Masc. 30 - 39: 51
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161 Belen BRUNO PORTANKO F: 32 2078 05:12:46.31 12:30 4.8kph Fem. 30 - 39: 9

162 Leandro Adrian DOMÍNGUEZ M: 130 2150 05:13:04.09 12:31 4.8kph Masc. 50 - 59: 15

163 Adriana Andrea Tomini TOMINI F: 33 2508 05:13:09.39 12:31 4.8kph Fem. 50 - 59: 5

164 Maximiliano GALLI M: 131 2187 05:13:12.65 12:31 4.8kph Masc. 18 - 29: 15

165 Ariel Eduardo QUIROGA M: 132 2420 05:15:21.00 12:36 4.8kph Masc. 30 - 39: 52

166 Nelson David AVILA M: 133 2034 05:15:27.06 12:37 4.8kph Masc. 40 - 49: 47

167 Juan Manuel ITURRALDE M: 134 2246 05:15:46.63 12:37 4.8kph Masc. 30 - 39: 53

168 Solana BERSANI F: 34 2058 05:15:57.80 12:38 4.7kph Fem. 18 - 29: 5

169 Carlos Ivan GIMENEZ M: 135 2199 05:17:07.63 12:41 4.7kph Masc. 40 - 49: 48

170 Paola Analia RETA F: 35 2434 05:17:19.06 12:41 4.7kph Fem. 40 - 49: 13

171 Carla IOMMI F: 36 2244 05:18:31.02 12:44 4.7kph Fem. 30 - 39: 10

172 Mercedes MATUS F: 37 2299 05:18:36.33 12:44 4.7kph Fem. 30 - 39: 11

173 Fernanda PALLADINO F: 38 2366 05:19:01.63 12:45 4.7kph Fem. 40 - 49: 14

174 Luciana IÑIGUEZ F: 39 2243 05:19:40.94 12:47 4.7kph Fem. 40 - 49: 15

175 Alvaro CORDERO M: 136 2554 05:19:41.24 12:47 4.7kph Masc. 30 - 39: 54

176 Alejandro CISNEROS M: 137 2112 05:20:55.62 12:50 4.7kph Masc. 40 - 49: 49

177 Ornella TISSERA F: 40 2506 05:21:07.27 12:50 4.7kph Fem. 30 - 39: 12

178 Daniel Oscar RODRIGUEZ M: 138 2450 05:21:19.17 12:51 4.7kph Masc. + 60: 2

179 María Jose CARRIZO F: 41 2096 05:22:03.70 12:52 4.7kph Fem. 40 - 49: 16

180 Pedro PONCE M: 139 2406 05:22:40.68 12:54 4.6kph Masc. 50 - 59: 16

181 Lorena Vanessa PEREYRA F: 42 2386 05:22:43.04 12:54 4.6kph Fem. 40 - 49: 17

182 Marcelo QUIROZ M: 140 2423 05:23:57.13 12:57 4.6kph Masc. 50 - 59: 17

183 Elias Perales PERALES M: 141 2383 05:24:29.58 12:58 4.6kph Masc. 30 - 39: 55

184 Ruben Miguel GIMENEZ M: 142 2200 05:24:47.63 12:59 4.6kph Masc. 50 - 59: 18

185 David MERCADO M: 143 2304 05:24:50.37 12:59 4.6kph Masc. 40 - 49: 50

186 Martin Esteban MORON M: 144 2325 05:24:50.51 12:59 4.6kph Masc. 40 - 49: 51

187 Pamela FERNANDEZ F: 43 2164 05:27:13.95 13:05 4.6kph Fem. 30 - 39: 13

188 Florencia PFOH CÓRDOBA F: 44 2399 05:27:22.23 13:05 4.6kph Fem. 30 - 39: 14

189 Maria Laura MARTOS F: 45 2294 05:27:22.35 13:05 4.6kph Fem. 30 - 39: 15

190 María Guadalupe MOLL F: 46 2315 05:27:23.63 13:05 4.6kph Fem. 30 - 39: 16

191 Damian CARRIZO M: 145 2097 05:28:35.51 13:08 4.6kph Masc. 30 - 39: 56

192 Marcos YAÑEZ M: 146 2547 05:29:33.51 13:10 4.6kph Masc. 40 - 49: 52

193 Claudia Mariela JARA ARCOS F: 47 2251 05:29:34.56 13:10 4.6kph Fem. 40 - 49: 18

194 Ezequiel BRAVO M: 147 2070 05:29:38.17 13:11 4.6kph Masc. 18 - 29: 16

195 Ayelen Josefina ECHAZARRETA F: 48 2152 05:29:42.81 13:11 4.5kph Fem. 30 - 39: 17

196 Natalia ALVAREZ F: 49 2015 05:29:42.90 13:11 4.5kph Fem. 30 - 39: 18

197 María Florencia GONZALEZ F: 50 2208 05:30:48.95 13:13 4.5kph Fem. 30 - 39: 19

198 Maria Belen GARCIA F: 51 2189 05:30:49.00 13:13 4.5kph Fem. 40 - 49: 19

199 Agustin D’ANGELO M: 148 2132 05:31:12.39 13:14 4.5kph Masc. 50 - 59: 19

200 Maria Victoria MICOLI F: 52 2307 05:31:40.86 13:16 4.5kph Fem. 40 - 49: 20
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201 Nelson COMIQUIR M: 149 2119 05:32:15.98 13:17 4.5kph Masc. 50 - 59: 20

202 Carlos Alberto GUERRA M: 150 2218 05:32:46.24 13:18 4.5kph Masc. 50 - 59: 21

203 Mariela Viviana Poo POO F: 53 2408 05:32:47.89 13:18 4.5kph Fem. 40 - 49: 21

204 Marian QUINTEROS F: 54 2419 05:33:27.90 13:20 4.5kph Fem. 18 - 29: 6

205 Diana Vanina ARGUELLO F: 55 2028 05:33:46.31 13:21 4.5kph Fem. 40 - 49: 22

206 Anabel VAZQUEZ CARRIZO F: 56 2530 05:33:47.26 13:21 4.5kph Fem. 30 - 39: 20

207 Matías FRACALOSSI M: 151 2178 05:36:44.60 13:28 4.5kph Masc. 40 - 49: 53

208 Caludia Vanesa RODRIGUEZ F: 57 2449 05:37:05.22 13:29 4.4kph Fem. 40 - 49: 23

209 Beatriz Arabela TRONCOZO F: 58 2517 05:38:03.68 13:31 4.4kph Fem. 40 - 49: 24

210 Graciela Elizabeth PAZ F: 59 2378 05:38:42.71 13:32 4.4kph Fem. 50 - 59: 6

211 Luciana RACH F: 60 2425 05:38:42.98 13:32 4.4kph Fem. 40 - 49: 25

212 Gerardo ORTIZ M: 152 2357 05:39:13.89 13:34 4.4kph Masc. + 60: 3

213 Martin CHABRUX M: 153 2106 05:40:31.98 13:37 4.4kph Masc. 50 - 59: 22

214 Nolberto ESCALADA M: 154 2155 05:40:50.78 13:38 4.4kph Masc. 40 - 49: 54

215 Claudia Del Carmen CARO F: 61 2091 05:42:28.64 13:41 4.4kph Fem. 40 - 49: 26

216 Tomás Ignacio VIDAL M: 155 2537 05:42:47.57 13:42 4.4kph Masc. 30 - 39: 57

217 Ezequiel GUZMÁN M: 156 2225 05:42:48.24 13:42 4.4kph Masc. 40 - 49: 55

218 Laura Gabriela CONTOLEON F: 62 2121 05:43:27.69 13:44 4.4kph Fem. 50 - 59: 7

219 Valeria Ines MEREU F: 63 2305 05:44:11.57 13:46 4.4kph Fem. 40 - 49: 27

220 Gabriel GUTIERREZ M: 157 2221 05:46:03.11 13:50 4.3kph Masc. 30 - 39: 58

221 Gerardo Ernesto HUENCHUÑIR M: 158 2236 05:46:14.06 13:50 4.3kph Masc. + 60: 4

222 Alejandro RIVERA M: 159 2444 05:46:21.28 13:51 4.3kph Masc. 18 - 29: 17

223 Brenda Romina PONCE F: 64 2407 05:46:44.66 13:52 4.3kph Fem. 40 - 49: 28

224 Andres COSTA M: 160 2127 05:47:06.17 13:53 4.3kph Masc. 40 - 49: 56

225 Fabio Nestor SAEZ M: 161 2472 05:47:21.55 13:53 4.3kph Masc. 50 - 59: 23

226 Luis Alberto SEGUEL M: 162 2493 05:47:35.98 13:54 4.3kph Masc. 50 - 59: 24

227 Soledad AREVALO F: 65 2556 05:48:21.61 13:56 4.3kph Fem. 40 - 49: 29

228 Elizabeth Ivana ESCOBAR F: 66 2157 05:48:39.89 13:56 4.3kph Fem. 40 - 49: 30

229 Fernando Andrés VILLAR M: 163 2540 05:49:33.83 13:58 4.3kph Masc. 40 - 49: 57

230 Laura Gatius GATIUS F: 67 2195 05:50:54.16 14:02 4.3kph Fem. 40 - 49: 31

231 Patricia Teresa DISTEL F: 68 2149 05:52:20.30 14:05 4.3kph Fem. 50 - 59: 8

232 Nicanor  Armando VERA M: 164 2535 05:52:22.38 14:05 4.3kph Masc. 40 - 49: 58

233 Estela Marina PAZ F: 69 2379 05:53:12.07 14:07 4.2kph Fem. + 60: 1

234 Cristian Alberto OROZCO M: 165 2352 05:53:19.77 14:07 4.2kph Masc. 40 - 49: 59

235 Marcelo CABRERA M: 166 2081 05:53:21.73 14:08 4.2kph Masc. 40 - 49: 60

236 Jose Luis COFRÉ M: 167 2114 05:53:32.37 14:08 4.2kph Masc. 30 - 39: 59

237 Claudia PERONI F: 70 2397 05:54:02.97 14:09 4.2kph Fem. + 60: 2

238 Claudia Daniela QUILODRAN F: 71 2417 05:55:32.04 14:13 4.2kph Fem. 50 - 59: 9

239 Flavia WEBER F: 72 2544 05:55:51.50 14:14 4.2kph Fem. 30 - 39: 21

240 María Julia ROSSI F: 73 2463 05:55:51.73 14:14 4.2kph Fem. 40 - 49: 32
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241 Daniel NARAMBUENA M: 168 2336 05:55:54.80 14:14 4.2kph Masc. 40 - 49: 61

242 Martín PEQUIS M: 169 2381 05:56:08.23 14:14 4.2kph Masc. 40 - 49: 62

243 Emanuel BARCALA M: 170 2040 05:56:18.09 14:15 4.2kph Masc. 30 - 39: 60

244 Claudio SCHVENZEL M: 171 2492 05:56:58.00 14:16 4.2kph Masc. 50 - 59: 25

245 Fanny WILTES F: 74 2545 05:57:45.36 14:18 4.2kph Fem. 50 - 59: 10

246 Patricia Ana SAN MARTIN F: 75 2557 05:58:02.93 14:19 4.2kph Fem. 50 - 59: 11

247 Hugo Andrés BAQUER M: 172 2039 05:58:30.84 14:20 4.2kph Masc. 40 - 49: 63

248 Ignacio ANTOLIN GOMEZ M: 173 2021 05:59:44.45 14:23 4.2kph Masc. 40 - 49: 64

249 Eugenia URMENTE F: 76 2521 05:59:47.13 14:23 4.2kph Fem. 40 - 49: 33

250 Andres Lionel CAMPISI M: 174 2083 05:59:56.79 14:23 4.2kph Masc. 40 - 49: 65

251 Jose Roberto SAPPA M: 175 2486 06:00:42.75 14:25 4.2kph Masc. 50 - 59: 26

252 Juan Carlos GONZALEZ M: 176 2555 06:00:57.04 14:26 4.2kph Masc. + 60: 5

253 Lorena Malvina OJEDA F: 77 2346 06:01:19.54 14:27 4.2kph Fem. 40 - 49: 34

254 Gastón FERNÁNDEZ M: 177 2165 06:02:10.86 14:29 4.1kph Masc. 40 - 49: 66

255 Katia Wolfschmidt WOLFSCHMIDT F: 78 2546 06:03:58.57 14:33 4.1kph Fem. 30 - 39: 22

256 Anália OJEDA F: 79 2347 06:04:30.23 14:34 4.1kph Fem. 40 - 49: 35

257 Sergio SCHAMBER M: 178 2490 06:06:44.74 14:40 4.1kph Masc. 40 - 49: 67

258 Tiago DA CAMARA M: 179 2133 06:06:49.67 14:40 4.1kph Masc. 40 - 49: 68

259 Queila QUIROGA F: 80 2421 06:07:06.32 14:41 4.1kph Fem. 40 - 49: 36

260 José Luis RODRIGUEZ M: 180 2448 06:08:03.82 14:43 4.1kph Masc. 50 - 59: 27

261 Francisco Pascual TORTORIELLO M: 181 2514 06:08:07.94 14:43 4.1kph Masc. 18 - 29: 18

262 Luz Venia RIVAS F: 81 2442 06:08:13.69 14:43 4.1kph Fem. 50 - 59: 12

263 Daniel GUTIERREZ M: 182 2222 06:08:54.71 14:45 4.1kph Masc. 30 - 39: 61

264 Carolina ATTIS BELTRÁN F: 82 2033 06:08:56.46 14:45 4.1kph Fem. 40 - 49: 37

265 Jose HERNANDEZ M: 183 2229 06:08:58.84 14:45 4.1kph Masc. + 60: 6

266 Natalia Verónica TORTONE F: 83 2512 06:09:42.71 14:47 4.1kph Fem. 40 - 49: 38

267 Jéssica Ane SILVA CAMARA F: 84 2497 06:09:43.03 14:47 4.1kph Fem. 30 - 39: 23

268 Marcelo Gustavo CICOLELLA M: 184 2111 06:09:57.80 14:47 4.1kph Masc. 50 - 59: 28

269 Gabriel Edgardo VALLE M: 185 2526 06:10:46.45 14:49 4.0kph Masc. 30 - 39: 62

270 Pablo Loyola LOYOLA M: 186 2274 06:10:53.30 14:50 4.0kph Masc. 40 - 49: 69

271 Antonio Fabián URQUIZA M: 187 2522 06:10:53.46 14:50 4.0kph Masc. + 60: 7

272 Luciano RAINHART M: 188 2428 06:10:59.55 14:50 4.0kph Masc. 30 - 39: 63

273 Leonardo German ALARCON M: 189 2007 06:11:00.14 14:50 4.0kph Masc. 30 - 39: 64

274 Cristian SCAROLA M: 190 2489 06:11:00.68 14:50 4.0kph Masc. 30 - 39: 65

275 Fernanda MAIDANA F: 85 2280 06:11:29.61 14:51 4.0kph Fem. 50 - 59: 13

276 Gisele GARCIA F: 86 2190 06:11:47.05 14:52 4.0kph Fem. 30 - 39: 24

277 Eduardo ROJAS M: 191 2453 06:11:47.21 14:52 4.0kph Masc. 40 - 49: 70

278 Federico Exequiel DI PAOLO M: 192 2139 06:11:55.19 14:52 4.0kph Masc. 30 - 39: 66

279 Emilia BRISSIO F: 87 2072 06:12:04.78 14:52 4.0kph Fem. 30 - 39: 25

280 Ricardo Javier BRISSIO M: 193 2073 06:12:05.84 14:53 4.0kph Masc. 50 - 59: 29
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281 Sandra QUILODRAN F: 88 2416 06:12:16.31 14:53 4.0kph Fem. 50 - 59: 14

282 Marcos Gonzalo Matias MORALES M: 194 2321 06:13:09.70 14:55 4.0kph Masc. 40 - 49: 71

283 Maria Jazmin MIRANDA F: 89 2312 06:14:11.67 14:58 4.0kph Fem. 18 - 29: 7

284 Yohana Grosshanz GROSSHANZ F: 90 2216 06:15:19.64 15:00 4.0kph Fem. 30 - 39: 26

285 Rocio MANSILLA F: 91 2283 06:15:20.49 15:00 4.0kph Fem. 40 - 49: 39

286 Marcelo Gabriel CARDOZO M: 195 2088 06:16:34.19 15:03 4.0kph Masc. + 60: 8

287 Gustavo RODRIGUEZ ROBLES M: 196 2452 06:16:34.65 15:03 4.0kph Masc. + 60: 9

288 Gonzalo ALARCON M: 197 2008 06:18:10.91 15:07 4.0kph Masc. 30 - 39: 67

289 Jose SALAZAR M: 198 2474 06:18:43.42 15:08 4.0kph Masc. 50 - 59: 30

290 Jose Carlos MASELLO M: 199 2295 06:19:06.84 15:09 4.0kph Masc. 50 - 59: 31

291 Facundo PAILALEO M: 200 2363 06:20:46.69 15:13 3.9kph Masc. 30 - 39: 68

292 Claudia Beatriz MACHADO F: 92 2277 06:21:41.75 15:16 3.9kph Fem. 40 - 49: 40

293 Griselda TORRES SIU F: 93 2510 06:22:18.44 15:17 3.9kph Fem. 40 - 49: 41

294 Lautaro ACUÑA M: 201 2002 06:22:22.05 15:17 3.9kph Masc. 30 - 39: 69

295 Guillermina INAUDI F: 94 2240 06:22:27.53 15:17 3.9kph Fem. 40 - 49: 42

296 Jorge BRIZUELA M: 202 2075 06:22:27.65 15:17 3.9kph Masc. 50 - 59: 32

297 Mariano RADIVOY M: 203 2426 06:22:54.75 15:18 3.9kph Masc. 40 - 49: 72

298 Cecilia TAFFAREL F: 95 2503 06:22:56.58 15:19 3.9kph Fem. 40 - 49: 43

299 Maria CARABALLO F: 96 2087 06:22:56.89 15:19 3.9kph Fem. 30 - 39: 27

300 Maria Ali ALI F: 97 2010 06:23:10.43 15:19 3.9kph Fem. 40 - 49: 44

301 Juan Pablo FERNÁNDEZ M: 204 2166 06:23:22.67 15:20 3.9kph Masc. 50 - 59: 33

302 Diego Martin IGLESIAS M: 205 2238 06:24:15.87 15:22 3.9kph Masc. 40 - 49: 73

303 Maria Jose TORTONE F: 98 2511 06:24:37.17 15:23 3.9kph Fem. 40 - 49: 45

304 Marisa BELTRÁN F: 99 2051 06:24:57.96 15:23 3.9kph Fem. 40 - 49: 46

305 Tayhana NAVARRO F: 100 2337 06:25:07.59 15:24 3.9kph Fem. 30 - 39: 28

306 Ricardo Cristhian MUJICA M: 206 2331 06:25:08.04 15:24 3.9kph Masc. 50 - 59: 34

307 Patricia Andrea VILLARREAL F: 101 2541 06:25:35.05 15:25 3.9kph Fem. 40 - 49: 47

308 Ivana JARA F: 102 2250 06:25:36.06 15:25 3.9kph Fem. 30 - 39: 29

309 Gabriela ORTENZI F: 103 2353 06:25:52.12 15:26 3.9kph Fem. 50 - 59: 15

310 Bettina Florencia CASTRO F: 104 2100 06:26:09.14 15:26 3.9kph Fem. 50 - 59: 16

311 Gisella BLANQUEZ F: 105 2065 06:26:55.75 15:28 3.9kph Fem. 18 - 29: 8

312 Lucia MOREIRA F: 106 2322 06:27:59.53 15:31 3.9kph Fem. 30 - 39: 30

313 Flavia ALTOBELLI F: 107 2013 06:28:07.49 15:31 3.9kph Fem. 50 - 59: 17

314 Juan Carlos CHAMORRO M: 207 2107 06:28:13.06 15:31 3.9kph Masc. 40 - 49: 74

315 Barbara QUIROZ F: 108 2422 06:28:23.55 15:32 3.9kph Fem. 30 - 39: 31

316 Marcia Fabiana MUÑOZ SEPÚLVEDA F: 109 2335 06:28:27.39 15:32 3.9kph Fem. 40 - 49: 48

317 Fernanda Addiego ADDIEGO F: 110 2003 06:28:37.05 15:32 3.9kph Fem. 50 - 59: 18

318 Luciana SANDOVAL F: 111 2480 06:29:00.33 15:33 3.9kph Fem. 40 - 49: 49

319 Javier LAGLAIVE M: 208 2260 06:29:24.96 15:34 3.9kph Masc. 50 - 59: 35

320 Griselda HAEDO F: 112 2226 06:29:25.13 15:34 3.9kph Fem. 50 - 59: 19
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321 Alfredo Emilio CONTARDI M: 209 2120 06:29:31.99 15:34 3.9kph Masc. 50 - 59: 36

322 Claudio FERREYRA M: 210 2169 06:29:45.97 15:35 3.8kph Masc. 40 - 49: 75

323 Natalia Soledad DIAZ F: 113 2142 06:30:02.71 15:36 3.8kph Fem. 40 - 49: 50

324 Soledad SANHUEZA F: 114 2483 06:30:03.77 15:36 3.8kph Fem. 30 - 39: 32

325 Adriana PEREYRA F: 115 2387 06:30:11.68 15:36 3.8kph Fem. 18 - 29: 9

326 Mirta ANCAMIL F: 116 2018 06:30:20.23 15:36 3.8kph Fem. 40 - 49: 51

327 Sabrina LOJO F: 117 2268 06:30:47.63 15:37 3.8kph Fem. 18 - 29: 10

328 Elizabeth Anahi TRUJILLO F: 118 2518 06:33:12.07 15:43 3.8kph Fem. 50 - 59: 20

329 Luciano Ezequiel TERRACINA M: 211 2504 06:33:37.33 15:44 3.8kph Masc. 40 - 49: 76

330 María Fernanda BERTORELLO F: 119 2062 06:33:37.75 15:44 3.8kph Fem. 40 - 49: 52

331 Tamara RANIERI F: 120 2431 06:33:43.17 15:44 3.8kph Fem. 40 - 49: 53

332 Victoria IGLESIAS F: 121 2239 06:34:46.43 15:47 3.8kph Fem. 50 - 59: 21

333 Luciana GOMEZ MORENO F: 122 2204 06:35:48.20 15:49 3.8kph Fem. 30 - 39: 33

334 Luciano ARIAS M: 212 2029 06:35:48.82 15:49 3.8kph Masc. 30 - 39: 70

335 Erica SAEZ F: 123 2471 06:35:52.49 15:50 3.8kph Fem. + 60: 3

336 Veronica GUEVARA F: 124 2220 06:35:54.61 15:50 3.8kph Fem. 50 - 59: 22

337 Emanuel Muñoz MUÑOZ M: 213 2332 06:35:54.76 15:50 3.8kph Masc. 30 - 39: 71

338 Juan Manuel OLTRA M: 214 2351 06:36:46.89 15:52 3.8kph Masc. 30 - 39: 72

339 Hugo Luis PISANO M: 215 2405 06:36:55.83 15:52 3.8kph Masc. 50 - 59: 37

340 Roberto LEYES M: 216 2558 06:37:34.87 15:54 3.8kph Masc. 50 - 59: 38

341 Maria Florencia FILADORO F: 125 2172 06:38:19.43 15:55 3.8kph Fem. 40 - 49: 54

342 Marta Susana ULECIA F: 126 2519 06:38:25.67 15:56 3.8kph Fem. 40 - 49: 55

343 Julio DELAVALLE M: 217 2136 06:38:29.25 15:56 3.8kph Masc. 40 - 49: 77

344 Jorgelina Vanesa OJEDA F: 127 2348 06:38:41.13 15:56 3.8kph Fem. 30 - 39: 34

345 Natali ESCUDERO F: 128 2158 06:39:08.00 15:57 3.8kph Fem. 30 - 39: 35

346 Veronica GERKMAN F: 129 2198 06:39:42.32 15:59 3.8kph Fem. 50 - 59: 23

347 Maria Marcela JUAREZ BURGOS F: 130 2256 06:40:35.65 16:01 3.7kph Fem. 30 - 39: 36

348 Dorina Alejandra ZALAZAR F: 131 2549 06:40:37.36 16:01 3.7kph Fem. 40 - 49: 56

349 Dahyana BENEGAS F: 132 2052 06:40:37.90 16:01 3.7kph Fem. 30 - 39: 37

350 Gabriel ZANONA M: 218 2550 06:42:36.18 16:06 3.7kph Masc. + 60: 10

351 Marcelo MIKULJAN M: 219 2308 06:42:47.60 16:06 3.7kph Masc. 30 - 39: 73

352 Carolina Esther DÍAZ F: 133 2145 06:42:51.44 16:06 3.7kph Fem. 40 - 49: 57

353 Marina Abad ABAD F: 134 2001 06:42:53.94 16:06 3.7kph Fem. 30 - 39: 38

354 Sebastián RIVAS JOHNSON M: 220 2443 06:43:17.26 16:07 3.7kph Masc. 40 - 49: 78

355 Lorena BECERRA F: 135 2050 06:44:19.85 16:10 3.7kph Fem. 40 - 49: 58

356 Norma Nilda YEBARA F: 136 2548 06:44:20.88 16:10 3.7kph Fem. 40 - 49: 59

357 Florencia GRACIA MARTINEZ F: 137 2214 06:44:24.52 16:10 3.7kph Fem. 40 - 49: 60

358 Eduardo Raul PORDOMINGO M: 221 2409 06:44:46.09 16:11 3.7kph Masc. 50 - 59: 39

359 Maximiliano DESTOUCHES M: 222 2138 06:44:46.51 16:11 3.7kph Masc. 50 - 59: 40

360 Julieta LEIVA SALVATORI F: 138 2263 06:44:55.38 16:11 3.7kph Fem. 30 - 39: 39
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361 Aldana Paula VIGIL F: 139 2538 06:45:37.26 16:13 3.7kph Fem. 18 - 29: 11

362 Maria Catalina ORTIZ F: 140 2354 06:46:18.55 16:15 3.7kph Fem. 40 - 49: 61

363 María Laura FERRER GÓMEZ F: 141 2168 06:46:33.12 16:15 3.7kph Fem. 30 - 39: 40

364 Carina Leticia HOLGADO F: 142 2234 06:47:04.76 16:16 3.7kph Fem. 40 - 49: 62

365 Daniela ROMAN F: 143 2458 06:47:21.80 16:17 3.7kph Fem. 40 - 49: 63

366 Matias Ezequiel PICAZO M: 223 2400 06:47:22.05 16:17 3.7kph Masc. 30 - 39: 74

367 Daiana BODEVIN F: 144 2066 06:47:22.48 16:17 3.7kph Fem. 40 - 49: 64

368 Gladys PEREZ F: 145 2389 06:48:08.40 16:19 3.7kph Fem. 50 - 59: 24

369 Eliana Daniela CARRASCO F: 146 2094 06:48:11.62 16:19 3.7kph Fem. 30 - 39: 41

370 Viviana Beatriz SANDOVAL F: 147 2479 06:48:29.66 16:20 3.7kph Fem. 40 - 49: 65

371 Mirta Edit BORIO F: 148 2067 06:48:40.56 16:20 3.7kph Fem. + 60: 4

372 Blanca Nieves SCHIEL F: 149 2491 06:49:13.96 16:22 3.7kph Fem. 40 - 49: 66

373 Miguel PARADELA DI RISO M: 224 2370 06:50:33.96 16:25 3.7kph Masc. 50 - 59: 41

374 Jessica Vanesa ORTIZ F: 150 2355 06:51:05.88 16:26 3.6kph Fem. 30 - 39: 42

375 Angel Patricio ORTIZ M: 225 2356 06:51:06.30 16:26 3.6kph Masc. 50 - 59: 42

376 Karina Mariel VIANA F: 151 2536 06:51:16.22 16:27 3.6kph Fem. 50 - 59: 25

377 María Paula MONTERO DE ESPINOSA F: 152 2318 06:51:17.28 16:27 3.6kph Fem. 40 - 49: 67

378 Jovina Ester AGUILA F: 153 2005 06:51:30.57 16:27 3.6kph Fem. + 60: 5

379 Luciano Nicolas MELZI M: 226 2301 06:51:47.77 16:28 3.6kph Masc. 50 - 59: 43

380 Umaño Angela UMAÑO F: 154 2520 06:51:52.13 16:28 3.6kph Fem. 40 - 49: 68

381 Maria Jose BROGGI SAIZAR F: 155 2076 06:52:39.72 16:30 3.6kph Fem. 50 - 59: 26

382 Maria Cruz VALDEBEBITO F: 156 2523 06:52:58.82 16:31 3.6kph Fem. 30 - 39: 43

383 Dana COLETTI F: 157 2116 06:52:58.91 16:31 3.6kph Fem. 18 - 29: 12

384 Nicolas Alexis FUENTES M: 227 2183 06:54:09.81 16:33 3.6kph Masc. 30 - 39: 75

385 Pablo Javier VALENZUELA M: 228 2524 06:54:14.00 16:34 3.6kph Masc. 40 - 49: 79

386 Araceli MILLAR F: 158 2311 06:54:30.03 16:34 3.6kph Fem. 30 - 39: 44

387 Claudia NAVEIRA F: 159 2338 06:54:35.12 16:35 3.6kph Fem. 50 - 59: 27

388 María De Los Ángeles IRRIBARRA F: 160 2245 06:54:36.47 16:35 3.6kph Fem. 40 - 49: 69

389 Angelina FALCIGLIA F: 161 2160 06:56:47.83 16:40 3.6kph Fem. 40 - 49: 70

390 Sandra ASSEL F: 162 2032 06:56:49.01 16:40 3.6kph Fem. 40 - 49: 71

391 Sofia SCARICACIOTTOLI F: 163 2488 06:57:34.25 16:42 3.6kph Fem. 30 - 39: 45

392 Ana DIAZ F: 164 2143 06:57:41.39 16:42 3.6kph Fem. 30 - 39: 46

393 Anabella GOMEZ F: 165 2201 06:57:41.96 16:42 3.6kph Fem. 30 - 39: 47

394 Ricardo Ramón FLORES M: 229 2176 06:59:03.56 16:45 3.6kph Masc. 50 - 59: 44

395 Maria Natalia MOSLARES F: 166 2328 06:59:29.84 16:46 3.6kph Fem. 40 - 49: 72

396 Nicolas ROMANO M: 230 2459 07:00:27.84 16:49 3.6kph Masc. 50 - 59: 45

397 Maria Elisa DE CELIS F: 167 2134 07:01:31.74 16:51 3.6kph Fem. 50 - 59: 28

398 Jose Ricardo STRAY M: 231 2501 07:03:02.37 16:55 3.5kph Masc. 50 - 59: 46

399 Stephania COFRE F: 168 2113 07:05:37.63 17:01 3.5kph Fem. 30 - 39: 48

400 Raul Omar DI TARCIO M: 232 2140 07:06:21.68 17:03 3.5kph Masc. + 60: 11
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401 Daniela GARCIA F: 169 2191 07:06:42.49 17:04 3.5kph Fem. 40 - 49: 73

402 Gabriela BARRIONUEVO F: 170 2044 07:07:20.04 17:05 3.5kph Fem. 40 - 49: 74

403 Andres Natanael FLORES M: 233 2177 07:09:49.97 17:11 3.5kph Masc. 30 - 39: 76

404 Fernando Javier SILVA M: 234 2495 07:11:20.12 17:15 3.5kph Masc. 50 - 59: 47

405 Julian SILVA M: 235 2496 07:11:21.87 17:15 3.5kph Masc. 18 - 29: 19

406 Natalia Sabrina MONTE F: 171 2317 07:11:52.98 17:16 3.5kph Fem. 30 - 39: 49

407 Sonia DERECHO F: 172 2137 07:17:13.20 17:29 3.4kph Fem. 50 - 59: 29

408 Pablo ARAN M: 236 2023 07:18:18.30 17:31 3.4kph Masc. 50 - 59: 48

409 Noel REVELANTE F: 173 2435 07:19:11.89 17:34 3.4kph Fem. 30 - 39: 50

410 Lorena Mariela RUIZ DIAZ F: 174 2469 07:20:20.26 17:36 3.4kph Fem. 50 - 59: 30

411 Maria Paola FRIGERIO F: 175 2181 07:20:34.36 17:37 3.4kph Fem. 40 - 49: 75

412 Diego FIGUEROA M: 237 2170 07:20:36.99 17:37 3.4kph Masc. 40 - 49: 80

413 Yoanna RIFFO F: 176 2439 07:21:21.52 17:39 3.4kph Fem. 30 - 39: 51

414 Maria HURTADO F: 177 2237 07:22:29.62 17:41 3.4kph Fem. 18 - 29: 13

415 Ricardo OLMEDO M: 238 2350 07:22:29.83 17:41 3.4kph Masc. + 60: 12

416 Agapito PAINEL M: 239 2364 07:22:31.62 17:42 3.4kph Masc. 50 - 59: 49

417 Alejandro HENRIQUEZ M: 240 2227 07:22:59.46 17:43 3.4kph Masc. 50 - 59: 50

418 Juan Carlos FREI OSES M: 241 2180 07:23:07.01 17:43 3.4kph Masc. 50 - 59: 51

419 Cristian BARRERA M: 242 2043 07:23:41.94 17:44 3.4kph Masc. 50 - 59: 52

420 Laura Estela PAVLIDIS F: 178 2377 07:24:02.07 17:45 3.4kph Fem. 40 - 49: 76

421 Pablo GELDRES M: 243 2196 07:24:13.30 17:46 3.4kph Masc. 50 - 59: 53

422 Angel Andres Escobal ESCOBAL M: 244 2156 07:24:15.64 17:46 3.4kph Masc. 50 - 59: 54

423 Laura Fernanda Salas SALAS F: 179 2473 07:25:34.90 17:49 3.4kph Fem. 30 - 39: 52

424 Pablo Martin PAREDES M: 245 2371 07:26:09.05 17:50 3.4kph Masc. 40 - 49: 81

425 Veronica VEGA STEINER F: 180 2531 07:28:42.67 17:56 3.3kph Fem. 50 - 59: 31

426 Marcela RUBIO F: 181 2468 07:30:20.84 18:00 3.3kph Fem. 40 - 49: 77

427 Melina HIDALGO F: 182 2233 07:30:21.06 18:00 3.3kph Fem. 30 - 39: 53

428 Martin GUALLETO M: 246 2217 07:30:32.82 18:01 3.3kph Masc. 30 - 39: 77

429 Carla Daniela BUSTOS F: 183 2080 07:30:57.09 18:02 3.3kph Fem. 30 - 39: 54

430 Paola TORTORIELLO F: 184 2513 07:31:05.39 18:02 3.3kph Fem. 30 - 39: 55

431 Ana FLORES F: 185 2173 07:34:13.51 18:10 3.3kph Fem. 30 - 39: 56

432 Cristian MENJIBAR M: 247 2303 07:34:14.67 18:10 3.3kph Masc. 40 - 49: 82

433 Miriam PROST F: 186 2414 07:35:09.42 18:12 3.3kph Fem. 40 - 49: 78

434 Silvina BASSI F: 187 2049 07:36:51.70 18:16 3.3kph Fem. 50 - 59: 32

435 Silvina Paola IUORNO F: 188 2247 07:37:18.30 18:17 3.3kph Fem. 50 - 59: 33

436 Maria Marcela GALANTE F: 189 2185 07:37:18.88 18:17 3.3kph Fem. 50 - 59: 34

437 Alejandra QUINTEROS F: 190 2418 07:38:06.65 18:19 3.3kph Fem. 50 - 59: 35

438 María Jose LOTHARI F: 191 2273 07:38:41.28 18:20 3.3kph Fem. 30 - 39: 57

439 Maria Eugenia LEONI F: 192 2264 07:41:55.24 18:28 3.2kph Fem. 40 - 49: 79

440 Natalia ROBLES F: 193 2447 07:41:57.33 18:28 3.2kph Fem. 40 - 49: 80
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441 Ayelen Maile MARTINEZ RAMOS F: 194 2293 07:41:57.62 18:28 3.2kph Fem. 30 - 39: 58

442 Claudia Daniela FARIAS F: 195 2162 07:41:58.06 18:28 3.2kph Fem. 40 - 49: 81

443 Flavia GONZÁLEZ F: 196 2210 07:41:58.16 18:28 3.2kph Fem. 50 - 59: 36

444 Esteban BARILA M: 248 2041 07:44:44.82 18:35 3.2kph Masc. 40 - 49: 83

445 Mariela Maite ECHARREN F: 197 2151 07:44:45.90 18:35 3.2kph Fem. 50 - 59: 37

446 Carina REBOLLEDO F: 198 2433 07:44:46.08 18:35 3.2kph Fem. 50 - 59: 38

447 Anabella ROMANO F: 199 2460 07:44:46.40 18:35 3.2kph Fem. 50 - 59: 39

448 Fernanda SAPIN F: 200 2485 07:44:53.87 18:35 3.2kph Fem. 50 - 59: 40

449 Macarena Loana SAAVEDRA ESCOBAR F: 201 2470 07:51:57.32 18:52 3.2kph Fem. 30 - 39: 59

450 Sabrina Alejandra LOPEZ F: 202 2269 07:52:01.72 18:52 3.2kph Fem. 40 - 49: 82

451 Jorge Luciano RIQUELME M: 249 2441 07:55:31.57 19:01 3.2kph Masc. 30 - 39: 78

452 Adolfo Marcelo CARRIQUEO M: 250 2095 07:56:07.64 19:02 3.2kph Masc. 40 - 49: 84

453 Gladis SALAZAR F: 203 2475 07:56:59.89 19:04 3.1kph Fem. 50 - 59: 41

454 Betiana GONZALEZ F: 204 2209 08:02:35.32 19:18 3.1kph Fem. 40 - 49: 83

455 Elida Myriam PEÑA F: 205 2380 08:04:04.91 19:21 3.1kph Fem. + 60: 6

456 Gabriela Fabiana BRUNO F: 206 2077 08:04:07.22 19:21 3.1kph Fem. 50 - 59: 42

457 Estefanía AGUAYO F: 207 2004 08:04:39.50 19:23 3.1kph Fem. 30 - 39: 60

458 Paola BEROISA F: 208 2057 08:04:53.69 19:23 3.1kph Fem. 40 - 49: 84

459 Valeria OSTERTAG F: 209 2359 08:04:55.33 19:23 3.1kph Fem. 40 - 49: 85

460 Rocio DEL CASTILLO F: 210 2135 08:07:57.37 19:31 3.1kph Fem. 50 - 59: 43

461 Valeria Inés CORBELLA F: 211 2125 08:08:16.35 19:31 3.1kph Fem. 50 - 59: 44

462 Flavia Lila RIVERO SIERRA F: 212 2445 08:08:16.76 19:31 3.1kph Fem. 50 - 59: 45

463 Norma CURIPE F: 213 2130 08:08:20.28 19:32 3.1kph Fem. 30 - 39: 61

464 Maria Magdalena MOTZO F: 214 2330 08:08:22.58 19:32 3.1kph Fem. 40 - 49: 86

465 Fabiana BAEZA F: 215 2038 08:08:36.64 19:32 3.1kph Fem. 50 - 59: 46

466 Eliana Amorina PADIN F: 216 2360 08:08:37.09 19:32 3.1kph Fem. 40 - 49: 87

467 Marisa Sandra MARTINEZ F: 217 2292 08:08:37.68 19:32 3.1kph Fem. 50 - 59: 47

468 Mariela Ines MOREYRA F: 218 2324 08:08:38.64 19:32 3.1kph Fem. 40 - 49: 88

469 Cecilia Gabriela PÉREZ F: 219 2393 08:08:39.09 19:32 3.1kph Fem. 40 - 49: 89

470 Cristina Gutiérrez GUTIÉRREZ F: 220 2224 08:08:39.90 19:32 3.1kph Fem. 40 - 49: 90

471 Elias Jorge Daniel PARADA M: 251 2369 08:17:39.89 19:54 3.0kph Masc. 30 - 39: 79

472 Miguel SPRUMONT M: 252 2499 08:19:48.96 19:59 3.0kph Masc. 50 - 59: 55

473 Liliana Victoria DÍAZ F: 221 2146 08:21:23.18 20:03 3.0kph Fem. 30 - 39: 62

474 Magali CASSANO F: 222 2098 08:31:09.20 20:26 2.9kph Fem. 40 - 49: 91

475 Viviana CONTRERAS F: 223 2124 08:31:09.48 20:26 2.9kph Fem. 50 - 59: 48

476 David COLIÑANCO M: 253 2117 08:32:04.40 20:28 2.9kph Masc. 30 - 39: 80

477 Claudia Andrea TRONCOSO F: 224 2516 08:39:49.00 20:47 2.9kph Fem. 40 - 49: 92

478 Juana Maria Azucena ALONSO F: 225 2011 08:39:58.26 20:47 2.9kph Fem. + 60: 7

479 Vanesa Llanzon LLANZON F: 226 2267 08:40:28.28 20:49 2.9kph Fem. 40 - 49: 93

480 Marina DIAZ F: 227 2141 08:42:44.01 20:54 2.9kph Fem. 40 - 49: 94

MGB Impresión: 19/11/2024 07:37:07 p.m. Hoja: 12 de 13



CALVARIO RACE 2024 - 25K

Pos. Competidor Localidad Sexo:Pos Nro. Tiempo Paso Veloc. Categoria: Pos.

481 Ismael Antonio MATUS M: 254 2298 08:43:34.97 20:56 2.9kph Masc. 40 - 49: 85

482 Claudia Fabiana MOROSIN F: 228 2326 08:43:39.36 20:56 2.9kph Fem. 50 - 59: 49

483 Marcela Alejandra TOSELLO F: 229 2515 08:45:24.89 21:00 2.9kph Fem. 50 - 59: 50

484 Marina LOPEZ DORIGONI F: 230 2271 08:45:57.54 21:02 2.9kph Fem. + 60: 8

485 Mauro Ismael CRUZ M: 255 2129 08:46:43.16 21:04 2.8kph Masc. 18 - 29: 20

486 Laura RODRIGUEZ  PALCHEVICH F: 231 2451 08:53:59.62 21:21 2.8kph Fem. + 60: 9

487 Vanesa Soledad ANAYA F: 232 2017 08:57:35.99 21:30 2.8kph Fem. 30 - 39: 63

488 Cecilia Flores FLORES F: 233 2174 08:57:36.09 21:30 2.8kph Fem. 30 - 39: 64

489 Eduardo Nestor NECOL M: 256 2340 09:01:23.34 21:39 2.8kph Masc. + 60: 13

490 Gabriel PRIOLI M: 257 2412 09:03:41.91 21:44 2.8kph Masc. 40 - 49: 86

491 Guillermo Mariano BUSTAMANTE M: 258 2079 09:03:42.65 21:44 2.8kph Masc. 50 - 59: 56

492 Benjamin CAMPOS M: 259 2084 09:06:51.40 21:52 2.7kph Masc. 50 - 59: 57

493 Marcela MARTINEZ F: 234 2290 09:07:48.09 21:54 2.7kph Fem. 50 - 59: 51

494 Liliana BRAVO F: 235 2071 09:18:54.86 22:21 2.7kph Fem. + 60: 10

495 Celia Del Carmen BARROS F: 236 2046 09:51:41.05 23:40 2.5kph Fem. 40 - 49: 95

496 María Angélica FLORES F: 237 2175 09:55:36.31 23:49 2.5kph Fem. 40 - 49: 96

497 Jose Luis LORENTE M: 260 2272 10:20:12.38 24:48 2.4kph Masc. + 60: 14

498 Ulises Abel VELAZQUEZ M: 261 2533 11:14:02.34 26:57 2.2kph Masc. 40 - 49: 87

499 Alejandro FARFÁN M: 262 2161 11:14:13.39 26:58 2.2kph Masc. + 60: 15

DQ Juan Pablo MACHARELLI M: 263 2278 05:56:32.29 14:15 4.2kph :
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